
URADNI VESTNIK 

OBČINE MORAVČE 

 
 

Uradni vestnik Občine Moravče, št. 8/18 
  1 

LETO XXVIII           MORAVČE, 28.06.2018                 ŠT.: 8/18              ISSN 1408-6905 

 
267. 

Sklep o sprejemu Odloka o postopku sofinanciranja letnega programa športa v občini 
Moravče – prva obravnava 

 
Na podlagi 16. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 29/17), Resolucije o nacionalnem programu športa 
v Republiki Sloveniji za obdobje 2014-23, (Uradni list RS, št. 26/14), Izvedbenega načrta Resolucije o 
Nacionalnem programu športa v Republiki Sloveniji za obdobje 2014-2023 (Sklep vlade št. 00727-
13/2014/7 z dne 26. 08. 2014) in 17. člena Statuta Občine Moravče (Uradni vestnik Občine Moravče, št. 
1/95, 3/95, 1/96, 5/96, 6/96, 7/98) je Občinski svet Občine Moravče na 29. seji, dne 27.6.2018, sprejel 

 

S K L E P 

1. Občinski svet Občine Moravče sprejme Odlok o postopku sofinanciranja letnega programa 
športa v občini Moravče(v prvi obravnavi). 

2. Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Moravče in začne veljati naslednji dan po 
objavi. 

 
Številka: 9000-0005/2018-2 
Datum: 28.06.2018 

Martin REBOLJ, l.r. 
        Župan Občine Moravče 

 
 

268. 
Sklep o seznanitvi Občinskega sveta Občine Moravče z letnim poročilom Osnovne šole 

Jurija Vege za leto 2017 
 

Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18), Zakona o zavodih (Uradni 
list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP), Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje 
in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 
65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr. in 25/17 – ZVaj), 
Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 
55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18), Odloka o ustanovitvi Javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Osnovne šole Jurija Vege (Uradni vestnik Občine Moravče, št. 3/98, 7/98, 13/07, 3/12 in 6/15) in 
Statuta Občine Moravče (Uradni vestnik Občine Moravče, št. 1/95, 3/95, 1/96, 5/96, 6/96 in 7/98) je 
Občinski svet Občine Moravče na 29. seji, dne 27.6.2018, sprejel 

 

S K L E P 

1. Občinski svet Občine Moravče se je seznanil z Letnim poročilom Osnovne šole Jurija Vege 
za leto 2017. 

2. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Moravče. 
 

Številka: 9000-0005/2018-3 



Uradni vestnik Občine Moravče, št. 8/18 
  2 

Datum: 28.06.2018 
Martin REBOLJ, l.r. 

        Župan Občine Moravče 
 
 

269. 
            Sklep o porabi presežka prihodkov nad odhodki iz leta 2017 v javnem vzgojno-

izobraževalnem zavodu Osnovne šole Jurija Vege 

 
Na podlagi Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 – 
ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 55/17), 19. člen 
Zakona o računovodstvu (Uradni list RS, št. 23/99, 30/02 – ZJF-C in 114/06 – ZUE), 29. člen Odloka o 
ustanovitvi Javnega vzgojno - izobraževalnega zavoda Osnovne šole Jurija Vege (Uradni vestnik Občine 
Moravče, št. 3/98, 7/98, 13/07, 3/12 in 6/15), Statut Občine Moravče (Uradni vestnik Občine Moravče, 
št. 1/95, 3/95, 1/96, 5/96, 6/96 in 7/98) je Občinski svet Občine Moravče na 29. seji, dne 27.6.2018, sprejel 

 

S K L E P 

1. Občinski svet Občine Moravče sprejme Sklep o porabi presežka prihodkov nad odhodki iz 
leta 2017, v skupni višini 1.444,87 EUR v javnem vzgojno-izobraževalnem zavodu Osnovne 
šole Jurija Vege. 

2. Presežek prihodkov nad odhodki se nameni za delno kritje šolske kolesarnice, v višini 
567,76 EUR in za nakup dveh klimatskih naprav za igralnici spodnjega vrtca, v višini 877,11 
EUR. 

3. Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Moravče. 
 

Številka: 9000-0005/2018-4 
Datum: 28.06.2018 

Martin REBOLJ, l.r. 
        Župan Občine Moravče 

 
 

270. 
Sklep o uporabi normativov in soglasje k sistemizaciji za šolsko leto 2018/2019 za 

Vzgojno varstveno enoto Vojke Napokoj, Osnovna šola Jurija Vege 
 
Na podlagi Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 – 
ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 55/17), 108. člena 
Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 
46/16, 49/16 – popr. in 25/17 – ZVaj), 24. člena Pravilnika o normativih za opravljanje dejavnosti 
predšolske vzgoje (Uradni list RS, št. 27/14 in 47/17), 23. člena Odloka o ustanovitvi Javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda Osnovne šole Jurija Vege (Uradni vestnik Občine Moravče, št. 3/98, 7/98, 13/07, 
3/12 in 6/15) in Statuta Občine Moravče (Uradni vestnik Občine Moravče, št. 1/95, 3/95, 1/96, 5/96, 6/96 
in 7/98) je Občinski svet Občine Moravče na 29. seji, dne 27.6.2018, sprejel 

 

S K L E P 

(1) Občinski svet Občine Moravče izda soglasje k Sklepu o uporabi normativov in soglasje k 
sistemizaciji za šolsko leto 2018/2019 za Vzgojno varstveno enoto Vojke Napokoj, Osnovna 
šola Jurija Vege, za 14,5 oddelkov, od 1.9.2018 do 12.10.2018. 
 

Zaporedna 
številka 

Delovno mesto Število zaposlenih  
(za 14,5 oddelkov) 

1 POMOČNIK RAVNATELJA VRTCA 1,0 
2 SVETOVALNI DELAVEC 0,5 
3 ORGANIZATOR PREHRANE 0,25 



Uradni vestnik Občine Moravče, št. 8/18 
  3 

4 ORGANIZATOR HIGIENSKEGA REŽIMA 0,25 
5 KNJIGOVODJA V 1,0 
6 ADMINISTRATOR V 1,0 
7 VZGOJITELJ 15,00 
8 POMOČNIK VZGOJITELJA 15,41 
9 SPREMLJEVALEC GIBALNO OVIRANEGA 

OTROKA (pomočnik vzgojitelja) 
2,0 

10 HIŠNIK IV 0,83 
11 KUHAR 3,0 
12 KUHARSKI POMOČNIK III 2,53 
13 PERICA – ŠIVILJA II 0,65 
14 ČISTILKA II 2,35 

SKUPAJ  45,77 
 
(2) Občinski svet Občine Moravče izda soglasje k Sklepu o uporabi normativov in soglasje k 

sistemizaciji za šolsko leto 2018/2019 za Vzgojno varstveno enoto Vojke Napokoj, Osnovna 
šola Jurija Vege, za 15 oddelkov, od 13.10.2018 dalje. 
 

Zaporedna 
številka 

Delovno mesto Število zaposlenih 
(za 15 oddelkov)  

1 POMOČNIK RAVNATELJA VRTCA 1,0 
2 SVETOVALNI DELAVEC 0,5 
3 ORGANIZATOR PREHRANE 0,25 
4 ORGANIZATOR HIGIENSKEGA REŽIMA 0,25 
5 KNJIGOVODJA V 1,0 
6 ADMINISTRATOR V 1,0 
7 VZGOJITELJ 15,00 
8 POMOČNIK VZGOJITELJA 16,66 
9 SPREMLJEVALEC GIBALNO OVIRANEGA 

OTROKA (pomočnik vzgojitelja) 
2,0 

10 HIŠNIK IV 0,83 
11 KUHAR 3,0 
12 KUHARSKI POMOČNIK III 2,53 
13 PERICA – ŠIVILJA II 0,65 
14 ČISTILKA II 2,35 

SKUPAJ  47,02 
 

(3) Sklep začne veljati 15. dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Moravče. 
 

Številka: 9000-0005/2018-5 
Datum: 28.06.2018 

Martin REBOLJ, l.r. 
        Župan Občine Moravče 

 
 

271. 
Sklep o imenovanju Občinske volilne komisije Občine Moravče 

 
Na podlagi 35. in 38. člen Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
45/08, 83/12 in 68/17) in 17. člena Statuta Občine Moravče (Uradni vestnik Občine Moravče, št. 1/95, 
3/95, 1/96, 5/96, 6/96  in 7/98) je Občinski svet Občine Moravče na 29. seji, dne 27.6.2018, sprejel 

 

S K L E P 

1. Občinski svet Občine Moravče imenuje Občinsko volilno komisijo Občine Moravče v 
sledeči sestavi: 



Uradni vestnik Občine Moravče, št. 8/18 
  4 

 
Predsednica: Anica Grilj, Dole pri Krašcah 14, 1251 Moravče 
Namestnica predsednice: Karla Jereb, Peče 56, 1251 Moravče 
 
Članica: Anja Ravnikar, Limbarska gora 25a, 1251 Moravče 
Namestnik članice: Aljaž Hribar, Šlandrova cesta 13 a, 1251 Moravče 
 
Članica: Lidija Vozel, Hrib nad Ribčami 8, 1251 Moravče 
Namestnik članice: Gabriel Zajc, Zalog pri Moravčah 19, 1251 Moravče 
 
Član: Alojzij Štefan, Šlandrova cesta 5, 1251 Moravče 
Namestnik člana: Martin Capuder, Soteska pri Moravčah 4a, 1251 Moravče 
 
Mandatna doba Občinske volilne komisije traja štiri leta. Občinska volilna komisija prične mandat 
02.07.2018. 
 

2. S sprejemom tega sklepa preneha mandat Občinski volilni komisije Občine Moravče 
imenovani s sklepom o imenovanju Občinske volilne komisije Občine Moravče št. 013-
0004/2014-3 objavljenim v Uradnem vestniku Občine Moravče št. 5/14. 
 

3. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Moravče. 
 

Številka: 9000-0005/2018-6 
Datum: 28.06.2018 

Martin REBOLJ, l.r. 
        Župan Občine Moravče 

 
 

272. 
Sklep o sprejemu Sklepa o delni povrnitvi stroškov volilne kampanje za lokalne volitve 

2018 v občini Moravče 
 

Na podlagi 28. člen Zakona o volilni in referendumski kampanji (Uradni list RS, št. 41/07, 103-ZPolS-D, 
11/11, 28/11 - odl. US in 98/13) in 17. člena Statuta Občine Moravče (Uradni vestnik Občine Moravče, št. 
1/95, 3/95, 1/96, 5/96, 6/96, 7/98) je Občinski svet Občine Moravče na 29. seji, dne 27.6.2018, sprejel 

 

S K L E P 

1. Občinski svet Občine Moravče sprejme Sklepa o delni povrnitvi stroškov volilne kampanje za 
lokalne volitve 2018 v občini Moravče v predlagani obliki. 

2. Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Moravče in začne veljati naslednji dan po objavi. 
 

Številka: 9000-0005/2018-7 
Datum: 28.06.2018 

Martin REBOLJ, l.r. 
        Župan Občine Moravče 

 
 

272.a 
Sklep o delni povrnitvi stroškov volilne kampanje za lokalne volitve 2018 v občini 

Moravče 
 

Na podlagi 28. člen Zakona o volilni in referendumski kampanji (Uradni list RS, št. 41/07, 103-ZPolS-D, 
11/11, 28/11 - odl. US in 98/13) in 17. člena Statuta Občine Moravče (Uradni vestnik Občine Moravče, št. 
1/95, 3/95, 1/96, 5/96, 6/96, 7/98) je Občinski svet Občine Moravče na 29. seji, dne 27.6.2018, sprejel 

 



Uradni vestnik Občine Moravče, št. 8/18 
  5 

S K L E P 

O DELNI POVRNITVI STROŠKOV VOLILNE KAMPANJE ZA LOKALNE 
VOLITVE 2018 V OBČINI MORAVČE 

 

1. člen 
S tem sklepom se določijo upravičenci in kriteriji za delno povrnitev stroškov volilne kampanje za lokalne 
volitve v Občini Moravče. 

 
2. člen 

Organizatorji volilne kampanje, ki so jim pripadli mandati za člane občinskega sveta, imajo pravico do 
povrnitve stroškov volilne kampanje v višini 0,33 eura za dobljeni glas, pri čemer skupni znesek povrnjenih 
stroškov ne sme preseči zneska porabljenih sredstev, razvidnega iz poročila o vseh zbranih in porabljenih 
sredstvih za volilno kampanjo, ki ga organizator volilne kampanje predloži občinskemu svetu in računskemu 
sodišču. 
 

3. člen 
Organizatorji volilne kampanje za župana, katerih kandidati so dosegli najmanj 10 % od skupnega števila 
volilnih upravičencev, ki so glasovali, imajo pravico do povrnitve stroškov volilne kampanje v višini 0,12 
eura za vsak dobljeni glas. 
 
Če pride na volitvah za župana do drugega kroga glasovanja, sta kandidata, ki kandidirata v drugem krogu, 
upravičena do povračila stroškov le na osnovi dobljenih glasov v tem krogu. Skupni znesek povrnjenih 
stroškov ne sme preseči zneska porabljenih sredstev, razvidnega iz poročila o vseh zbranih in porabljenih 
sredstvih za volilno kampanjo, ki ga organizator volilne kampanje predloži občinskemu svetu in računskemu 
sodišču. 
 

4. člen 
Organizator volilne kampanje za člane v predstavniških in individualno voljenih organih lokalnih skupnosti 
mora v 15 dneh po zaprtju transakcijskega računa predložiti predstavniškemu organu lokalne skupnosti in 
računskemu sodišču poročilo o vseh zbranih in porabljenih sredstvih za volilno kampanjo. 
 
Organizatorju volilne kampanje za volitve v občinski svet ali za volitve župana se na njegovo zahtevo 
povrnejo stroški volilne kampanje iz proračuna občine najkasneje 30 dni po obravnavi poročila na 
občinskemu svetu in sprejetju sklepa, da povračilo posameznemu organizatorju pripada. 

5. člen 
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Moravče in začne veljati naslednji dan po objavi. 

 

S pričetkom veljavnosti tega sklepa preneha veljati Sklep o delni povrnitvi stroškov volilne kampanje za 
lokalne volitve 2014 v občini Moravče. (Uradni vestnik Občine Moravče, št. 5/14) 

 
Številka: 9000-0005/2018-10 
Datum: 28.06.2018 

Martin REBOLJ, l.r. 
        Župan Občine Moravče 

 
 

273. 
Sklep o sprejemu Odloka o proračunu Občine Moravče za leto 2019 

 
Na podlagi Zakona o  javnih financah (Ur. list RS št. št.11/11-uradno prečiščeno besedilo in 110/11- 
ZDIU12), Zakona o  financiranju občin (Ur. list RS, št.80/94, 45/97, 56/98, 123/06, 57/08, 94/10-ZIU, 
36/11 in 40/12-ZUJF), Statuta Občine Moravče (Uradni vestnik Občine Moravče št. 1/95, 3/95, 1/96, 
5/96, 6/96 in 7/98) je Občinski svet Občine Moravče na 29. seji, dne 27.6.2018, sprejel 

 



Uradni vestnik Občine Moravče, št. 8/18 
  6 

S K L E P 

(1) Občinski svet Občine Moravče sprejme proračun Občine Moravče za leto 2019, ki vključuje 
Odlok o proračunu Občine Moravče za leto 2019, Proračun Občine Moravče za leto 2019 - 
Splošni in posebni del, Načrt razvojnih programov Občine Moravče za obdobje 2019-2022, 
Letni načrt ravnanja s stvarnim premoženjem občine Moravče za leto 2019 in Kadrovski načrt 
Občinske uprava Občine Moravče za leto 2019 
 

(2) V Uradnem vestniku Občine Moravče se objavi Odlok o proračunu občine Moravče za  leto 
2019,  splošni in posebni del proračuna Občine Moravče za leto 2019, finančni del Načrta 
razvojnih programov občine Moravče za obdobje 2019-2022 in Letni načrt ravnanja s stvarnim 
premoženjem Občine Moravče za leto 2019. 

 
(3) Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Moravče. 

 
Številka: 9000-0005/2018-8 
Datum: 28.06.2018 

Martin REBOLJ, l.r. 
        Župan Občine Moravče 

 
 

274. 
Odlok o proračunu Občine Moravče za leto 2019  

 
Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 79/09, 51/10, 
84/10 – odl US in 40/12 - ZUJF),  29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – UPB4 in 
110/11 – ZDIU12) in 17. člena Statuta Občine Moravče (Uradni vestnik Občine Moravče, št. 1/95, 3/95, 
1/96, 5/96, 6/96 in 7/98) je Občinski svet Občine Moravče na 29. seji, dne 27.6.2018, sprejel 

 

                                                       ODLOK 
                          o proračunu Občine Moravče za leto 2019 

 
 

1. SPLOŠNA DOLOČBA 
1. člen 

(vsebina odloka) 
 

S tem odlokom se za Občino Moravče za leto 2019 določajo proračun, postopki izvrševanja proračuna ter 
obseg zadolževanja in poroštev občine in javnega sektorja na ravni občine (v nadaljnjem besedilu: proračun). 

 
 

2.  VIŠINA SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA IN STRUKTURA POSEBNEGA DELA 
PRORAČUNA 

 
2. člen 

(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna) 
 

V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov. 
 
Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih: 

 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v EUR 

 
Skupina/Podskupina kontov Proračun leta 2019 

 



Uradni vestnik Občine Moravče, št. 8/18 
  7 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 4.430.114 
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 4.278.687 
 70 Davčni prihodki 3.697.897 
 700 Davki na dohodek in dobiček 3.322.482 
 703 Davki na premoženje 294.865 
 704 Domači davki na blago in storitve 80.550 
 706 Drugi davki 0 

 
 71 Nedavčni prihodki 580.790 
 710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 393.990 
 711 Takse in pristojbine 4.300 
 712 Denarne kazni 23.850 
 713 Prihodki od prodaje blaga in storitev  48.600 
 714 Drugi nedavčni prihodki 110.050 

 
 

 72 Kapitalski prihodki 3.000 
 720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 0 
 721 Prihodki od prodaje zalog 0 

 722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih dolgoročnih 
sredstev 3.000 

 
 73 Prejete donacije 800 
 730 Prejete donacije iz domačih virov 0 
 731 Prejete donacije iz tujine 800 

 
 74 Transferni prihodki 147.627 
 740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 147.627 

                 741   Prejeta sredstva iz državnega proračuna. iz sredstev proračuna EU                                0 
 
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 7.415.825 

 40 Tekoči odhodki 1.168.229 
 400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 226.455 
 401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 35.400 
 402 Izdatki za blago in storitve 844.608 
 403 Plačila domačih obresti 49.766 
 409 Rezerve 12.000 

 
 41 Tekoči transferi 1.866.242 
 410 Subvencije 49.285 
 411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 899.098 
 412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 155.880 
 413 Drugi tekoči domači transferi 761.979 
 414 Tekoči transferi v tujino 0 

 
 42 Investicijski odhodki 4.227.786 
 420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.227.786 

 
 43 Investicijski transferi 153.568 
 431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam 109.500 
 432 Investicijski transferi javnim zavodom 44.068 

 
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) -2.985.711 
          (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) 

 
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

 



Uradni vestnik Občine Moravče, št. 8/18 
  8 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV (750+751+752) 0 

 75 Prejeta vračila danih posojil 0 
 750 Prejeta vračila danih posojil 0 
 751 Prodaja kapitalskih deležev 0 
 752 Kupnine iz naslova privatizacije 0 
 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 
(440+441+442+443) 0 

 44 Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev 0 
 440 Dana posojila 0 
 441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb 0 
 442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0 

 443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih 
osebah javnega prava, ki imajo premoženje v svoji lasti 0 

 
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE 

KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 0 
 

C. RAČUN FINANCIRANJA 
 

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 3.063.000 
 50 Zadolževanje 3.063.000 
 500 Domače zadolževanje 3.063.000 
 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 77.289 
 55 Odplačila dolga 77.289 
 550 Odplačila domačega dolga 77.289 
 

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE ) SREDSTEV NA RAČUNIH 
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 0 

 
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 2.985.711 

 
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 2.985.711 

 
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31. 12. 2018 

 9009 Splošni sklad za drugo 0 
 

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje 
programske dele: področja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, predpisane s programsko 
klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov, določene s predpisanim kontnim načrtom. Podprogram je 
razdeljen na proračunske postavke, te pa na podskupine kontov in konte, določene s predpisanim kontnim 
načrtom. 

 
Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk – kontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k 
temu odloku in se objavita na spletni strani Občine Moravče. Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 

 
3. POSTOPKI IZVRŠEVANJA PRORAČUNA 

 
3. člen 

(izvrševanje proračuna) 
 

V tekočem letu se izvršuje proračun tekočega leta. 
 

Proračun se izvršuje skladno z določbami zakona, ki ureja javne finance in podzakonskimi predpisi, izdanimi 
na njegovi podlagi, in tega odloka. 



Uradni vestnik Občine Moravče, št. 8/18 
  9 

 
Proračun se izvršuje na ravni proračunske postavke-konta. 
Veljavni načrt razvojnih programov tekočega leta mora biti za tekoče leto usklajen z veljavnim proračunom. 

4. člen 
(namenski prihodki in odhodki proračuna) 

 
Namenski prihodki proračuna so poleg prihodkov, določenih v prvem stavku prvega odstavka 43. člena 
ZJF, tudi naslednji prihodki: 
- Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda, 
-        Koncesija za gospodarjenje z divjadjo. 
Navedene dajatve  se porabljajo namensko v skladu z veljavno področno zakonodajo. 

 
5. člen 

(prerazporejanje pravic porabe) 
 

Osnova za prerazporejanje pravic porabe je zadnji sprejeti proračun, spremembe proračuna ali rebalans 
proračuna. 

 
O prerazporeditvah pravic porabe v posebnem delu proračuna (finančnem načrtu neposrednega 
uporabnika) med podprogrami v okviru glavnih programov odloča na predlog neposrednega uporabnika 
župan.  

 
Župan s poročilom o izvrševanju proračuna v mesecu juliju in konec leta z zaključnim računom poroča 
občinskemu svetu o veljavnem proračunu za leto 2019 in njegovi realizaciji. 

 
6. člen 

(največji dovoljeni obseg prevzetih obveznosti v breme proračunov prihodnjih let) 
 

Neposredni uporabnik lahko v tekočem letu razpiše javno naročilo za celotno vrednost projekta, ki je 
vključen v načrt razvojnih programov, če so zanj načrtovane pravice porabe na proračunskih postavkah v 
sprejetem proračunu. 

 
Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v prihodnjih letih 
za investicijske odhodke in investicijske transfere ne sme presegati 30% pravic porabe v sprejetem 
finančnem načrtu neposrednega uporabnika, od tega: 
1. v letu 2019 do 20% navedenih pravic porabe, 
2. v ostalih prihodnjih letih 10% navedenih pravic porabe. 

 
Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v prihodnjih letih 
za blago in storitve in za tekoče transfere, ne sme presegati 10% pravic porabe v sprejetem finančnem načrtu 
neposrednega uporabnika. 

 
Omejitve iz prvega in drugega odstavka tega člena ne veljajo za prevzemanje obveznosti z najemnimi 
pogodbami, razen če na podlagi teh pogodb lastninska pravica preide oziroma lahko preide iz najemodajalca 
na najemnika, in prevzemanje obveznosti za dobavo elektrike, telefona, vode, komunalnih storitve in drugih 
storitev, potrebnih za operativno delovanje neposrednih uporabnikov. 

 
Prevzete obveznosti iz drugega in tretjega odstavka tega člena se načrtujejo v  finančnem načrtu 
neposrednega uporabnika in načrtu razvojnih programov. 

           7. člen 
(obseg zadolževanja občine in izdanih poroštev občine) 

 
Zaradi kritja proračunskega primanjkljaja- presežka odhodkov nad prihodki v bilanci prihodkov in 
odhodkov se občina za proračun leta 2019 lahko zadolži do višine 3.063.000 EUR za izvedbo projekta 
novogradnje Doma starejših občanov v Moravčah. 

 
8. člen 



Uradni vestnik Občine Moravče, št. 8/18 
  10 

(spreminjanje načrta razvojnih programov) 
 

Župan lahko spreminja vrednost projektov v načrtu razvojnih programov. Projekte, katerih vrednost se 
spremeni za več kot 20%  mora predhodno potrditi občinski svet. 

 
Projekti, za katere se zaradi prenosa plačil v tekoče leto, zaključek financiranja prestavi iz predhodnega v 
tekoče leto, se uvrstijo v načrt razvojnih programov po uveljavitvi proračuna. 

 
Novi projekti se uvrstijo v načrt razvojnih programov na podlagi odločitve občinskega sveta. 

 
9. člen 

(proračunski skladi) 
Proračunski skladi so: 
− poračun proračunske rezerve, oblikovane po ZJF. 
Proračunska rezerva se v letu 2019 oblikuje v višini 12.000 EUR. 

 
O uporabi sredstev proračunske rezerve za namene iz drugega odstavka 49. člena ZJF do višine 6.500 EUR  
odloča župan in o tem s pisnimi poročili obvešča občinski svet. 

 
4. POSEBNOSTI UPRAVLJANJA IN PRODAJE STVARNEGA IN            

FINANČNEGAPREMOŽENJA OBČINE 
 
10. člen 

        (odpis dolgov) 
 
Če so izpolnjeni pogoji iz tretjega odstavka 77. člena ZJF, lahko župan v letu 2019 odpiše  
dolgove, ki jih imajo dolžniki do občine, in sicer največ do skupne višine 5.000,00 EUR. 
 
Obseg sredstev se v primerih, ko dolg do posameznega dolžnika neposrednega uporabnika ne  
presega stroška dveh eurov, v poslovnih knjigah razknjiži in se v kvoto iz prvega odstavka tega člena ne 
všteva. 

 
5. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 

 

11. člen 
(začasno financiranje v letu 2020) 

 
V obdobju začasnega financiranja Občine Moravče v letu 2020, če bo začasno financiranje potrebno, se 
uporablja ta odlok in sklep o določitvi začasnega financiranja. 

 
12. člen 

(uveljavitev odloka) 
 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Moravče.  
 
Številka: 9000-0005/2018-11 
Datum: 28.06.2018 

Martin REBOLJ, l.r. 
        Župan Občine Moravče 

 
 
 
 
 
 
 





v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Plan2019

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 48.600
7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev 48.600

713000 Prihodki od prodaje blaga in storitev 45.700

713004 Prihodki od prodanih vstopnic za kulturne, športne in druge prireditve 1.100

713099 Drugi prihodki od prodaje 1.800

714 Drugi nedavčni prihodki 110.050
7141 Drugi nedavčni prihodki 110.050

714100 Drugi nedavčni prihodki 6.650

714105 Prihodki od komunalnih prispevkov 95.000

714106 Prispevki in doplačila občanov za izvajanje določenih programov tekočega značaja 8.400

72 KAPITALSKI PRIHODKI 3.000

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 3.000
7220 Prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč in gozdov 500

722000 Prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč 500

7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 2.500
722100 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 2.500

73 PREJETE DONACIJE 800

731 Prejete donacije iz tujine 800
7310 Prejete donacije in darila od tujih nevladnih organizacij in fundacij 800

731000 Prejete donacije in darila od tujih nevladnih organizacij in fundacij 800

74 TRANSFERNI PRIHODKI 147.627

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 147.627
7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 147.627

740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije 122.527

740004 Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna za tekočo porabo 25.100

Stran 2 od 9



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Plan2019

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 7.415.825
40 TEKOČI ODHODKI 1.168.229

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 226.455
4000 Plače in dodatki 184.055

400000 Osnovne plače 174.165

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 9.890

4001 Regres za letni dopust 9.200

400100 Regres za letni dopust 9.200

4002 Povračila in nadomestila 21.200

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 8.900

400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 12.300

4003 Sredstva za delovno uspešnost 11.420

400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri opravljanju re 11.420

4009 Drugi izdatki zaposlenim 580
400900 Jubilejne nagrade 580

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 35.400
4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 16.925

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 16.925

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 13.942

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 12.914

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 1.028

4012 Prispevek za zaposlovanje 118

401200 Prispevek za zaposlovanje 118

4013 Prispevek za starševsko varstvo 195

401300 Prispevek za starševsko varstvo 195

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi 
ZKDPZJU

4.220

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 4.220

Stran 3 od 9



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Plan2019

402 Izdatki za blago in storitve 844.608
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 120.679

402000 Pisarniški material in storitve 5.090

402001 Čistilni material in storitve 1.350

402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 6.290

402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 42.727

402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 2.490

402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 21.390

402007 Računalniške storitve 16.150

402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 8.300

402009 Izdatki za reprezentanco 16.792

402099 Drugi splošni material in storitve 100

4021 Posebni material in storitve 45.840
402100 Uniforme in službena obleka 1.550

402108 Drobni inventar 1.250

402199 Drugi posebni materiali in storitve 43.040

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 110.150
402200 Električna energija 46.960

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 26.580

402203 Voda in komunalne storitve 13.040

402204 Odvoz smeti 5.865

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 6.840

402206 Poštnina in kurirske storitve 10.865

4023 Prevozni stroški in storitve 12.885

402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 2.070

402301 Vzdrževanje in popravila vozil 2.200

402304 Pristojbine za registracijo vozil 430

402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 1.785

402399 Drugi prevozni in transportni stroški 6.400

4024 Izdatki za službena potovanja 7.857

402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 300

402402 Stroški prevoza v državi 1.057

402405 Stroški prevoza v tujini 6.500

4025 Tekoče vzdrževanje 406.681

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 7.750

402501 Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektov 4.500

402502 Tekoče vzdrževanje počitniških objektov 1.800

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 355.080

402504 Zavarovalne premije za objekte 2.513

402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 200

402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 7.088

402512 Zavarovalne premije za opremo 410

402514 Tekoče vzdrževanje licenčne programske opreme 1.000

402515 Tekoče vzdrževanje strojne računalniške opreme 5.630

402516 Tekoče vzdrževanje operativnega informacijskega okolja 1.250

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 19.460

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 27.063

402600 Najemnine in zakupnine za poslovne objekte 2.720

402602 Najemnine in zakupnine za garaže in parkirne prostore 1.600

402606 Druga nadomestila za uporabo zemljišča 2.000

402607 Najem programske računalniške opreme 310

402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 20.433

4029 Drugi operativni odhodki 113.453
402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 1.500

402901 Plačila avtorskih honorarjev 10.210

402902 Plačila po podjemnih pogodbah 6.950

402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 2.751

402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 73.848

402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 14.000

402921 Članarine v mednarodnih organizacijah 400

402922 Članarine v domačih neprofitnih institucijah 800

402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 324

Stran 4 od 9



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Plan2019

402931 Plačila bančnih storitev 70

402999 Drugi operativni odhodki 2.600

403 Plačila domačih obresti 49.766
4031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 49.766

403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 49.766

409 Rezerve 12.000
4091 Proračunska rezerva 12.000

409100 Proračunska rezerva 12.000

41 TEKOČI TRANSFERI 1.866.242

410 Subvencije 49.285
4100 Subvencije javnim podjetjem 40.785

410000 Subvencioniranje cen javnim podjetjem in drugim izvajalcem gospodarskih javnih sl 40.785

4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 8.500

410217 Kompleksne subvencije v kmetijstvu 8.500

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 899.098
4112 Transferi za zagotavljanje socialne varnosti 5.500

411299 Drugi transferi za zagotavljanje socialne varnosti 5.500

4119 Drugi transferi posameznikom 893.598

411900 Regresiranje prevozov v šolo 163.928

411909 Regresiranje oskrbe v domovih 130.000

411920 Subvencioniranje stanarin 2.500

411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 575.116

411922 Izplačila družinskemu pomočniku 20.400

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.654

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 155.880
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 155.880

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 155.880

413 Drugi tekoči domači transferi 761.979
4130 Tekoči transferi občinam 56.982

413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 56.982

4131 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 27.000

413105 Prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki ga plačujejo občine 27.000

4133 Tekoči transferi v javne zavode 677.997

413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 82.050

413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 8.859

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 587.088

Stran 5 od 9



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Plan2019

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 4.227.786

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.227.786
4202 Nakup opreme 9.882

420202 Nakup strojne računalniške opreme 5.167

420238 Nakup telekomunikacijske opreme 1.500

420239 Nakup avdiovizualne opreme 3.215

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 3.940.621
420401 Novogradnje 3.910.000

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 30.621

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 7.000

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 5.000

420501 Obnove 2.000

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 67.276

420600 Nakup zemljišč 67.276

4207 Nakup nematerialnega premoženja 1.303
420703 Nakup licenčne programske opreme 1.303

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

201.704

420800 Študija o izvedljivosti projekta 835

420801 Investicijski nadzor 96.190

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 32.776

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 71.903

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 153.568

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso 
proračunski uporabniki

109.500

4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 70.000
431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 70.000

4314 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 39.500

431400 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 39.500

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 44.068
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 44.068

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 44.068

Stran 6 od 9



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Plan2019

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK 
     (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)

     (I. - II.)
     (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)

-2.985.711

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ)

     (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)
     (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti
      minus skupaj odhodki brez plačil obresti)

-2.936.000

III/2. TEKOČI PRESEŽEK   (PRIMANJKLJAJ)

     (70 + 71) - (40 + 41)
     (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi)

1.244.216

Stran 7 od 9



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Plan2019

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)

0

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV

0

750 Prejeta vračila danih posojil 0
7500 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov 0

750000 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov - kratkoročna posojila 0

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)

0

Stran 8 od 9



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

C. RAČUN FINANCIRANJA

Plan2019

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 3.063.000
50 ZADOLŽEVANJE 3.063.000

500 Domače zadolževanje 3.063.000
5001 Najeti krediti pri poslovnih bankah 3.063.000

500101 Najeti krediti pri poslovnih bankah - dolgoročni krediti 3.063.000

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 77.289
55 ODPLAČILA DOLGA 77.289

550 Odplačila domačega dolga 77.289
5501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 77.289

550101 Odplačila kreditov poslovnim bankam - dolgoročni krediti 77.289

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU 
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)

0

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 2.985.711

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 2.985.711

0
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. 
PRETEKLEGA LETA

Stran 9 od 9





A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0002 - Župan

Plan2019

0002 Župan 86.325

50.55601 POLITIČNI SISTEM

50.5560101 Politični sistem

50.55601019003 Dejavnost župana in podžupanov

50.55601211 Nadomestila župana, podžupana

50.556402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov

35.76904 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

35.7690403 Druge skupne administrativne službe

35.76904039002 Izvedba protokolarnih dogodkov

24.88401228 Pokroviteljstva občine

230402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja

40402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura

1.000402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav

5.420402009 Izdatki za reprezentanco

2.394402199 Drugi posebni materiali in storitve

200402399 Drugi prevozni in transportni stroški

950402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine

150402901 Plačila avtorskih honorarjev

12.000412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

2.500413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

10.88501231 Občinske prireditve

870402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja

1.940402009 Izdatki za reprezentanco

4.600402199 Drugi posebni materiali in storitve

365402206 Poštnina in kurirske storitve

2.380402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine

400402901 Plačila avtorskih honorarjev

230402903 Plačila za delo preko študentskega servisa

100412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

Stran 2 od 21



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0003 - Nadzorni odbor

Plan2019

0003 Nadzorni odbor 9.382

9.38202 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

9.3820203 Fiskalni nadzor

9.38202039001 Dejavnost nadzornega odbora

1.88201205 Stroški nadzornega odbora

1.882402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov

7.50001232 Stroški revizij

7.500402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve

Stran 3 od 21



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - Občinska uprava

Plan2019

0004 Občinska uprava 7.203.798

2.49402 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

2.4940202 Urejanje na področju fiskalne politike

2.49402029001 Urejanje na področju fiskalne politike

2.49401241 Stroški provizij plač.promet, Durs

324402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

70402931 Plačila bančnih storitev

2.100402999 Drugi operativni odhodki

7.40003 ZUNANJA POLITIKA IN MEDNARODNA POMOČ

7.4000302 Mednarodno sodelovanje in udeležba

7.40003029002 Mednarodno sodelovanje občin

7.40001243 Evropsko združenje podeželjskih občine-srečanja

900402009 Izdatki za reprezentanco

6.500402405 Stroški prevoza v tujini

15.50004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

15.5000403 Druge skupne administrativne službe

15.50004039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem

15.50001242 Stroški notarjev, sodni stroški, pravno zastopanje

700402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav

800402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve

14.000402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih

417.71606 LOKALNA SAMOUPRAVA

10.4910601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni

1.20006019002 Nacionalno združenje lokalnih skupnosti

1.20001240 Članarine članstva občine

400402921 Članarine v mednarodnih organizacijah

800402922 Članarine v domačih neprofitnih institucijah

9.29106019003 Povezovanje lokalnih skupnosti

9.291062207 LAS Srce Slovenije

4.100413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

5.191420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije

59.2020602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

59.20206029002 Delovanje zvez občin

59.20201212 Komunalni inšpektor

2.220402600 Najemnine in zakupnine za poslovne objekte

56.982413003 Sredstva, prenesena drugim občinam

Stran 4 od 21



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - Občinska uprava

Plan2019

348.0230603 Dejavnost občinske uprave

348.02306039001 Administracija občinske uprave

262.7620110 Plače in osebni prej.občinske uprave

174.165400000 Osnovne plače

9.890400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost

9.200400100 Regres za letni dopust

8.900400202 Povračilo stroškov prehrane med delom

12.300400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela

11.420400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri opravljanju rednih delovnih nalog

580400900 Jubilejne nagrade

16.925401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje

12.914401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje

1.028401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni

118401200 Prispevek za zaposlovanje

195401300 Prispevek za starševsko varstvo

4.220401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU

907402402 Stroški prevoza v državi

73.75801210 Materialni stroški občin.uprave

4.500402000 Pisarniški material in storitve

900402001 Čistilni material in storitve

1.840402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov

190402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja

2.450402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura

100402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav

12.300402007 Računalniške storitve

200402009 Izdatki za reprezentanco

100402099 Drugi splošni material in storitve

1.550402100 Uniforme in službena obleka

650402108 Drobni inventar

5.760402199 Drugi posebni materiali in storitve

2.200402200 Električna energija

2.800402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja

560402203 Voda in komunalne storitve

160402204 Odvoz smeti

6.840402205 Telefon, faks, elektronska pošta

3.650402206 Poštnina in kurirske storitve

2.070402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva

2.200402301 Vzdrževanje in popravila vozil

430402304 Pristojbine za registracijo vozil

1.785402305 Zavarovalne premije za motorna vozila

220402399 Drugi prevozni in transportni stroški

300402400 Dnevnice za službena potovanja v državi

150402402 Stroški prevoza v državi

450402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

753402504 Zavarovalne premije za objekte

200402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme

500402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme

410402512 Zavarovalne premije za opremo

1.000402514 Tekoče vzdrževanje licenčne programske opreme

5.630402515 Tekoče vzdrževanje strojne računalniške opreme

1.250402516 Tekoče vzdrževanje operativnega informacijskega okolja

520402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje

310402607 Najem programske računalniške opreme

5.280402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine

1.500402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev

1.200402902 Plačila po podjemnih pogodbah

350402903 Plačila za delo preko študentskega servisa

500402999 Drugi operativni odhodki

Stran 5 od 21



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - Občinska uprava

Plan2019

4.60001233 Ureditev arhiva občine

1.000402199 Drugi posebni materiali in storitve

3.600402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine

6.9030130 Investicijski odhodki uprava

4.100420202 Nakup strojne računalniške opreme

1.500420238 Nakup telekomunikacijske opreme

1.303420703 Nakup licenčne programske opreme

138.60407 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH

138.6040703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami

17.10407039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč

3.5540210 Izobraževanje in uspos.enot CZ

2.100402199 Drugi posebni materiali in storitve

300402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme

1.154411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

3.4500215 Vzdrževanje sistemov CZ

1.000402199 Drugi posebni materiali in storitve

1.250402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme

1.200412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

5.5000216 Nabava opreme CZ

5.500412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

4.6000217 Programi CZ

4.600402902 Plačila po podjemnih pogodbah

121.50007039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč

18.0000310 Požarna dejavnost

18.000412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

13.0000311 Delovanje Gasilske zveze

13.000412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

13.0000312 Izobraževanje in tekmovanja gasilcev

13.000412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

12.5000313 JZ Center za zaščito in reševanje Domžale

12.500413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

20.0000321 Invest.vzdrževanje gasil.objektov in opreme

20.000431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

45.0000331 Nakup gasilskih vozil GZ Moravče

45.000431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

5.70008 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST

5.7000802 Policijska in kriminalistična dejavnost

5.70008029001 Prometna varnost

5.70001401 Prometna varnost in preventiva

300402199 Drugi posebni materiali in storitve

5.400413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

Stran 6 od 21



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - Občinska uprava

Plan2019

39.94211 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO

28.0021102 Program reforme kmetijstva in živilstva

28.00011029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij

13.500042107 Naložbe v kmet.gospodar.za primarno proizvodnjo

13.500431400 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom

8.500042109 Pomoč za izobr.in uspos.na področju nekmetijskih dej.

8.500410217 Kompleksne subvencije v kmetijstvu

6.000042201 Pomoč za naložbe v zvezi s predelavo in trženjem kmet.proiz.

6.000431400 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom

211029003 Zemljiške operacije

2042113 Agromelioracija na komasacijskem območju Moravče

1402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine

1420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije

4.4401103 Splošne storitve v kmetijstvu

4.44011039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali

3.6500211 Zavetišče živali

3.500402199 Drugi posebni materiali in storitve

150402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine

790042205 Sof.gospodarjenja z divjadjo/koncesijska sredstva

790412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

7.5001104 Gozdarstvo

7.50011049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest

7.500042110 Vzdrževanje gozdnih cest

7.500402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

8.85012 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN

8.8501207 Urejanje, nadzor in oskrba z drugimi vrstami energije

8.85012079001 Oskrba s toplotno energijo

8.85012100 Subvencija cene oskrbe s toplotno energijo dalj.ogrevanje

8.850410000 Subvencioniranje cen javnim podjetjem in drugim izvajalcem gospodarskih javnih služb

348.56013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE

348.5601302 Cestni promet in infrastruktura

290.46013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest

128.260045101 Vzdrževanje cest

120.000402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

760402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme

7.500402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje

7.000045105 Zaščitne ograje

7.000402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

52.500045106 Obnova muld in asfaltnih cestišč

50.000402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

2.500402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje

Stran 7 od 21



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - Občinska uprava

Plan2019

102.700045110 Vzdrževanje cest-zimska služba

100.000402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

2.700402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje

2.00013029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest

2.000045319 Cesta Javoršica-Vovk

2.000420402 Rekonstrukcije in adaptacije

9.00013029003 Urejanje cestnega prometa

9.000045102 Prometna signalizacija

9.000402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

47.10013029004 Cestna razsvetljava

28.60006910 Tokovina Jr

28.600402200 Električna energija

18.50006911 Vzdrževanje javne razsvetljave

18.500402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

37.54114 GOSPODARSTVO

37.5411403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva

36.04114039001 Promocija občine

15.870047101 Turistična promocija občine

13.570402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja

100402009 Izdatki za reprezentanco

200402199 Drugi posebni materiali in storitve

1.500402206 Poštnina in kurirske storitve

200402903 Plačila za delo preko študentskega servisa

300412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

1.622047102 Turist.projekti, izobraž., turist.karte

1.622402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja

3.244047106 Turistične prireditve

370402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja

150402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav

780402009 Izdatki za reprezentanco

920402199 Drugi posebni materiali in storitve

200402206 Poštnina in kurirske storitve

200402399 Drugi prevozni in transportni stroški

374402903 Plačila za delo preko študentskega servisa

250412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

3.600047107 Kmečki praznik v Moravčah

3.600412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

4.000047108 Prireditev ob 1.maju v Tuštanju

4.000412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

2.000047109 Prireditev pohod po nagelj na Limbarsko goro

2.000412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

4.700047111 Decembrske prireditve za otroke

700402009 Izdatki za reprezentanco

4.000412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

1.005047112 Regionalna destinacijska organizacija

1.005402199 Drugi posebni materiali in storitve

Stran 8 od 21



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - Občinska uprava

Plan2019

1.50014039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva

1.500047104 Šolska učna pot ob Rači

1.500402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

169.70715 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

169.7071502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor

10.30515029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki

2.505051101 Sanacija črnih odlagališč

450402009 Izdatki za reprezentanco

2.055402204 Odvoz smeti

2.300051201 Sanacija objektov na CRO Dob

2.300420402 Rekonstrukcije in adaptacije

5.500051202 Ekološki otoki,javna higijena Prodnik

5.500420402 Rekonstrukcije in adaptacije

159.40215029002 Ravnanje z odpadno vodo

2052102 Vzdrževanje kanal. omrežja - črpališča

1420402 Rekonstrukcije in adaptacije

1420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije

20.000052215 Subvencioniranje hišnih čistilnih naprav

20.000431400 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom

69.000052228 Kanaliz.Krašce-Gorica-Podstran-Dole pri Krašcah (III.faza)

60.000420401 Novogradnje

1.500420801 Investicijski nadzor

2.000420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

5.500420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije

70.400052230 Kanalizacija c.na Grmače III.faza

60.000420401 Novogradnje

1.500420801 Investicijski nadzor

2.500420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

6.400420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije

209.84516 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 
DEJAVNOST

46.4591602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija

39.50016029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc

22.000045217 Geodetske odmere cestnih objektov

22.000420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije

17.500160200 Geodetske odmere zemljišč, ki so predmet pravnega prometa

17.500420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije

6.95916029003 Prostorsko načrtovanje

3.850062201 Prostorski plan

3.850402007 Računalniške storitve

3.109062206 Spodbujanje regionalnega razvoja

835420800 Študija o izvedljivosti projekta

2.274420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

Stran 9 od 21



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - Občinska uprava

Plan2019

40.4701603 Komunalna dejavnost

28.72216039001 Oskrba z vodo

6.76206310 Stroški vodov. Črpališče

1.160402203 Voda in komunalne storitve

3.500402399 Drugi prevozni in transportni stroški

2.102402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine

1.14006312 Vodna povračila-vaški vodovovodi

1.140402203 Voda in komunalne storitve

20.820063221 Obnova vodovodnega omrežja

20.820420402 Rekonstrukcije in adaptacije

1.35016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost

1.350059120 Vzdrževanje pokopališč

1.350402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine

3.79816039003 Objekti za rekreacijo

3.798059121 Vzdrževanje javnih površin

3.600402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

98402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme

100402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine

6.60016039004 Praznično urejanje naselij

6.60006912 Praznična okrasitev naselij

6.600402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

52.0401605 Spodbujanje stanovanjske gradnje

6.00016059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje

6.000061201 Invest.vzdrževanje stanov.in poslov.prostorov

5.000420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

1.000420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

46.04016059003 Drugi programi na stanovanjskem področju

29.400061102 Ostale obvez.stanov. In posl.prost.

2.160402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov

520402199 Drugi posebni materiali in storitve

3.400402200 Električna energija

11.580402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja

8.750402203 Voda in komunalne storitve

790402204 Odvoz smeti

1.240402504 Zavarovalne premije za objekte

400402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje

500402600 Najemnine in zakupnine za poslovne objekte

60402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine

10.800061103 Tekoče vzdržev. Stanov. In posl.prost.

4.500402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

4.500402501 Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektov

1.800402502 Tekoče vzdrževanje počitniških objektov

2.350061104 Stroški upravljanja stanovanj

2.350402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje

3.490061105 Sredstva rezerv.sklada - stanov. posl.prost.

3.490402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje

Stran 10 od 21



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - Občinska uprava

Plan2019

70.8761606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča)

70.87616069002 Nakup zemljišč

70.876160201 Nakup zemljišč

1.600402602 Najemnine in zakupnine za garaže in parkirne prostore

2.000402606 Druga nadomestila za uporabo zemljišča

67.276420600 Nakup zemljišč

60.20017 ZDRAVSTVENO VARSTVO

12.0001702 Primarno zdravstvo

12.00017029001 Dejavnost zdravstvenih domov

12.0000722 Sofinanc. nakupa opreme ZD

12.000432300 Investicijski transferi javnim zavodom

10.5001706 Preventivni programi zdravstvenega varstva

10.50017069001 Spremljanje zdravstvenega stanja in aktivnosti promocije zdravja

5000712 Sofinanc.mamografije

500413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

5.0000717 Sofinanciranje logopeda ZD

5.000413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim

5.000092117 Sofinanc.specialni pedagog  ZD

5.000413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim

37.7001707 Drugi programi na področju zdravstva

27.00017079001 Nujno zdravstveno varstvo

27.0000713 Zavarovanje brezposelnih oseb

27.000413105 Prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki ga plačujejo občine

10.70017079002 Mrliško ogledna služba

9.0000711 Sofin.mrliška služba

9.000413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

1.7000715 Pogrebni str.socialnih podpirancev brez svojcev

1.700413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

315.17318 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE

7.5001802 Ohranjanje kulturne dediščine

7.50018029001 Nepremična kulturna dediščina

7.500082201 Ohranjanje objekt.kult.dediščine in spomenikov

2.000420501 Obnove

500420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije

5.000431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

258.8321803 Programi v kulturi

121.15918039001 Knjižničarstvo in založništvo

106.159082101 Obratovalni stroški knjižnice

65.820413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim

8.859413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev

31.480413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

Stran 11 od 21



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - Občinska uprava

Plan2019

15.000082102 Nakup knjižnega gradiva

15.000413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

46.47718039003 Ljubiteljska kultura

14.827082103 Sofin.kulturnih prireditev

2.350402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja

1.230402009 Izdatki za reprezentanco

6.800402199 Drugi posebni materiali in storitve

1.950402206 Poštnina in kurirske storitve

1.200402901 Plačila avtorskih honorarjev

1.297402903 Plačila za delo preko študentskega servisa

25.000082105 Kulturna društva - programi

25.000412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

3.000082106 Sofin.vzdrževanje glasbenih inštrumentov

3.000412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

2.650082107 Sklad ljubiteljske kulture

2.650413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

1.000082110 Sofin.nakup inštrumentov Tamburaški orkester Vrhpolje

1.000412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

49.30018039004 Mediji in avdiovizualna kultura

31.480089101 Občinski časopis

17.200402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja

200402009 Izdatki za reprezentanco

3.100402206 Poštnina in kurirske storitve

8.460402901 Plačila avtorskih honorarjev

2.520402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov

17.820089102 Lokalna televizija ATV Litija

17.820402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav

41.89618039005 Drugi programi v kulturi

41.895082104 Obratovalni stroški KD

450402001 Čistilni material in storitve

2.290402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov

600402108 Drobni inventar

7.000402199 Drugi posebni materiali in storitve

4.390402200 Električna energija

12.200402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja

1.150402203 Voda in komunalne storitve

260402204 Odvoz smeti

2.800402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

520402504 Zavarovalne premije za objekte

4.180402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme

1.390402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine

1.150402902 Plačila po podjemnih pogodbah

300402903 Plačila za delo preko študentskega servisa

3.215420239 Nakup avdiovizualne opreme

1082204 Investicije v Kulturni dom Moravče

1420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

10.1001804 Podpora posebnim skupinam

2.00018049001 Programi veteranskih organizacij

2.000089131 Dotacije vojnim društvom

2.000412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

Stran 12 od 21



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - Občinska uprava

Plan2019

8.10018049004 Programi drugih posebnih skupin

2.000089104 Društva širšega pomena

2.000412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

6.100089130 Sofin.programov splošnih društev

6.100412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

38.7411805 Šport in prostočasne aktivnosti

38.74118059001 Programi športa

22.640081101 Športna društva

22.640412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

4.100081102 Športni programi - osnovna šola

4.100413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

1.000081103 Športne prireditve in promocija

1.000412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

3.000081104 Najem nogometnega igrišča

3.000402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine

6.000081107 Vzdrževanje nogometnih objektov

6.000412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

2.000081108 Nakup opreme za NK Termit Moravče

2.000412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

1081208 Športni park pri OŠ Moravče

1420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

1.260.00019 IZOBRAŽEVANJE

921.7781902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok

921.27819029001 Vrtci

790.000091101 Oskrbnine vrtec Moravče

527.450411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev

262.550413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

75.236091102 Oskrbnine ostali  vrtci

47.666411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev

27.570413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

600091103 Cicibanove urice

600413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

450091105 Stroški programa vrtca izven ekonomske cene

450413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

4.992091106 Program integrirane angleščine

4.992413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

35.000091107 Dodatna strokovna pomoč in spremeljevalci otrok

35.000413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

15.000091204 Vrtec investicijsko vzdrževanje in nakup opreme

15.000432300 Investicijski transferi javnim zavodom

50019029002 Druge oblike varstva in vzgoje otrok

500091104 Doplačilo varstva pri varuhu predšolskih otrok

500411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

Stran 13 od 21



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - Občinska uprava

Plan2019

171.5941903 Primarno in sekundarno izobraževanje

165.80019039001 Osnovno šolstvo

110.000092101 Mater.str.OŠ Moravče

110.000413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

4.000092102 Nakup učil in knjig  OŠ Moravče

4.000413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

1.000092103 Varstvo učencev vozačev Moravče

1.000413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

2.000092106 Kulturno  dejavnost OŠ Moravče

2.000413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

4.322092111 Materialni stroški OŠ Roje

4.322413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

6.230092112 Sofin.psihologa,nevrofizioterapevta Roje

6.230413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim

1.000092113 Varstvo učencev vozačev Roje

1.000413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

180092114 Šolska tekmovanja, nadstandardni programi

180413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

20.000092131 Tekoč.vzdrž.prostorov, strojne in program.opreme OŠ Moravče

20.000413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

10.000092201 Investicijsko vzdrževanje šole Moravče in nakup opreme

10.000432300 Investicijski transferi javnim zavodom

7.068092203 Invest.vzdrževanje in opreme šole Roje

7.068432300 Investicijski transferi javnim zavodom

5.79419039002 Glasbeno šolstvo

5.794092116 Glasbena šola Domžale

5.794413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

166.6281906 Pomoči šolajočim

160.12819069001 Pomoči v osnovnem šolstvu

2.600092110 Sofin.šole v naravi OŠ Moravče

2.600413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

100092115 Sofinanc.šole v naravi OŠ Roje

100413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

113.000092120 Prevoz otrok Moravče

113.000411900 Regresiranje prevozov v šolo

5.208092121 Prevoz otrok Roje

5.208411900 Regresiranje prevozov v šolo

14.880092123 Prevoz učencev šola Dol

14.880411900 Regresiranje prevozov v šolo

4.630092124 Prevoz otrok na OŠ Vače

4.630411900 Regresiranje prevozov v šolo

100092127 Prevoz otrok s posebnimi potrebami

100411900 Regresiranje prevozov v šolo

19.610092128 Prevoz otrok izven šolskega okoliša

19.610411900 Regresiranje prevozov v šolo

Stran 14 od 21



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - Občinska uprava

Plan2019

6.50019069002 Pomoči v srednjem šolstvu

6.50010106 Subv.študentskih vozovnic

6.500411900 Regresiranje prevozov v šolo

4.104.80020 SOCIALNO VARSTVO

4.104.8002004 Izvajanje programov socialnega varstva

20.40020049002 Socialno varstvo invalidov

20.40010107 Družinski pomočnik

20.400411922 Izplačila družinskemu pomočniku

4.069.00020049003 Socialno varstvo starih

130.00010102 Oskrbnine v domovih

130.000411909 Regresiranje oskrbe v domovih

16.00010103 Pomoč na domu-nega na domu

16.000413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

3.923.00010200 Dom starejših občanov Moravče

3.790.000420401 Novogradnje

93.190420801 Investicijski nadzor

25.000420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

14.810420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije

8.00020049004 Socialno varstvo materialno ogroženih

5.50010101 Socialne denarne pomoči

5.500411299 Drugi transferi za zagotavljanje socialne varnosti

2.50010110 Subvencioniranje stanarin

2.500411920 Subvencioniranje stanarin

7.40020049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin

7.40010109 Socialna društva

7.400412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

49.76622 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA

49.7662201 Servisiranje javnega dolga

49.76622019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje

49.76622010 Stroški najema kreditov

49.766403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam

12.00023 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI

12.0002303 Splošna proračunska rezervacija

12.00023039001 Splošna proračunska rezervacija

12.00001801 Stalna proračunska rezerva občine

12.000409100 Proračunska rezerva

Stran 15 od 21



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0005 - Krajevna skupnost Moravče

Plan2019

0005 Krajevna skupnost Moravče 360

36006 LOKALNA SAMOUPRAVA

3600602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

36006029001 Delovanje ožjih delov občin

36001221 Stroški delovanja KS Moravče

300402000 Pisarniški material in storitve

60402009 Izdatki za reprezentanco

Stran 16 od 21



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0006 - Krajevna skupnost Vrhpolje

Plan2019

0006 Krajevna skupnost Vrhpolje 690

69006 LOKALNA SAMOUPRAVA

6900602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

69006029001 Delovanje ožjih delov občin

69001222 Stroški delovanja KS Vrhpolje

50402000 Pisarniški material in storitve

110402199 Drugi posebni materiali in storitve

530402200 Električna energija

Stran 17 od 21



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0008 - Krajevna skupnost Velika vas

Plan2019

0008 Krajevna skupnost Velika vas 440

44006 LOKALNA SAMOUPRAVA

4400602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

44006029001 Delovanje ožjih delov občin

44001226 Stroški delovanja KS Velika vas

440402200 Električna energija

Stran 18 od 21



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0009 - Krajevna skupnost Dešen

Plan2019

0009 Krajevna skupnost Dešen 360

36006 LOKALNA SAMOUPRAVA

3600602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

36006029001 Delovanje ožjih delov občin

36001225 Stroški delovanja KS Dešen

60402000 Pisarniški material in storitve

300402009 Izdatki za reprezentanco

Stran 19 od 21



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0010 - Režijski obrat

Plan2019

0010 Režijski obrat 75.615

75.61515 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

75.6151502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor

75.61515029002 Ravnanje z odpadno vodo

75.615052101 Vzdrževanje čistilne naprave

1.950402199 Drugi posebni materiali in storitve

7.400402200 Električna energija

280402203 Voda in komunalne storitve

2.600402204 Odvoz smeti

31.380402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

70402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine

31.935410000 Subvencioniranje cen javnim podjetjem in drugim izvajalcem gospodarskih javnih služb

Stran 20 od 21



C. Račun financiranja

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - Občinska uprava

Plan2019

0004 Občinska uprava 77.289

77.28922 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA

77.2892201 Servisiranje javnega dolga

77.28922019002 Stroški financiranja in upravljanja z dolgom

77.289500 Odplačilo dolgoročnega kredita poslovnim bankam

77.289550101 Odplačila kreditov poslovnim bankam - dolgoročni krediti

Stran 21 od 21

















L
et

n
i 

n
a

čr
t 

ra
vn

a
n

ja
 s

 s
tv

a
rn

im
 p

re
m

o
že

n
je

m
 o

b
či

n
e 

M
o
ra

vč
e 

za
 l

et
o

 2
0
1
9
 

  1.
 P

ra
vn

a 
po

dl
ag

a 
 

•
 

Z
a
ko

n
 o

 s
tv

a
rn

em
 p

re
m

o
že

n
ju

 d
rž

a
ve

 i
n
 s

a
m

o
u
p

ra
vn

ih
 l

o
ka

ln
ih

 s
ku

p
n
o
st

i 
(U

ra
d
n
i 

li
st

 R
S
, 
št

. 
1
1
/1

8
) 

•
 

U
re

d
b
a
 o

 s
tv

a
rn

em
 p

re
m

o
že

n
ju

 d
rž

a
ve

 i
n
 s

a
m

o
u
p
ra

vn
ih

 l
o
ka

ln
ih

 s
ku

p
n
o
st

i 
(U

ra
dn

i l
is

t R
S

, š
t. 

34
/1

1,
 4

2/
12

, 2
4/

13
 in

 1
0/

14
) 

 

2.
 P

re
dl

og
 n

ač
rt

a 
 Z

a
ko

n
 

o
 

st
va

rn
em

 
p

re
m

o
že

n
ju

 
d
rž

a
ve

 
in

 
sa

m
o
u
p

ra
vn

ih
 

lo
ka

ln
ih

 
sk

u
p

n
o
st

i 
ur

ej
a 

ra
vn

an
je

 s
 s

tv
ar

ni
m

 p
re

m
ož

en
je

m
 d

rž
av

e 
in

 s
tv

ar
ni

m
 p

re
m

ož
en

je
m

 
sa

m
ou

pr
av

ni
h 

lo
ka

ln
ih

 s
ku

pn
os

ti
. S

tv
ar

no
 p

re
m

ož
en

je
 s

o 
ne

pr
em

ič
ni

ne
 i

n 
pr

em
ič

ni
ne

; 
 r

av
na

nj
e 

s 
st

va
rn

im
 p

re
m

ož
en

je
m

 p
om

en
i 

pr
id

ob
iv

an
je

, r
az

po
la

ga
nj

e,
 

up
ra

vl
ja

nj
e 

in
 n

aj
em

an
je

 te
ga

 p
re

m
ož

en
ja

.  
 Z

a
ko

n
 o

 s
tv

a
rn

em
 p

re
m

o
že

n
ju

 d
rž

a
ve

 i
n
 s

a
m

o
u
p
ra

vn
ih

 l
o
ka

ln
ih

 s
ku

p
n
o
st

i 
v 

11
. 

čl
en

u 
do

lo
ča

, 
da

 l
et

n
i 

n
a
čr

t 
p

ri
d
o
b
iv

a
n
ja

 i
n
 r

a
zp

o
la

g
a
n
ja

 z
 n

ep
re

m
ič

n
im

 

p
re

m
o
že

n
je

m
 

sa
m

o
u
p

ra
vn

ih
 

lo
ka

ln
ih

 
sk

u
p

n
o
st

i 
sp

re
jm

e 
sv

et
 

sa
m

ou
pr

av
ne

 
lo

ka
ln

e 
sk

up
no

st
i 

na
 

pr
ed

lo
g 

or
ga

na
 

pr
is

to
jn

eg
a 

za
 

iz
va

ja
nj

e 
pr

or
ač

un
a 

sa
m

ou
pr

av
ne

 l
ok

al
ne

 s
ku

pn
os

ti
. 

S
ve

t 
sa

m
ou

pr
av

ne
 l

ok
al

ne
 s

ku
pn

os
ti

 l
ah

ko
 d

ol
oč

i, 
da

 l
et

ni
 n

ač
rt

 p
ri

do
bi

va
nj

a 
in

 r
az

po
la

ga
nj

a 
za

 n
ep

re
m

ič
ni

ne
 s

am
ou

pr
av

ne
 

lo
ka

ln
e 

sk
up

no
st

i p
od

 d
ol

oč
en

o 
vr

ed
no

st
jo

 s
pr

ej
m

e 
or

ga
n,

 p
ri

st
oj

en
 z

a 
iz

va
ja

nj
e 

pr
or

ač
un

a.
  

 P
re

dl
ag

an
i 

L
et

n
i 

n
a
čr

t 
ra

vn
a
n
ja

 
z 

n
ep

re
m

ič
n
im

 
p

re
m

o
že

n
je

m
 

O
b
či

n
e 

M
o
ra

vč
e 

za
 

le
to

 
2
0
1
9
 v

kl
ju

ču
je

 s
po

da
j 

na
ve

de
na

 z
em

lj
iš

ča
. 

N
ač

rt
 r

av
na

nj
a 

z 
ne

pr
em

ič
ni

m
 p

re
m

ož
en

je
m

 v
se

bu
je

: 
 

•
 

na
čr

t r
az

po
la

ga
nj

a 
z 

ne
pr

em
ič

ni
m

 p
re

m
ož

en
je

m
, 

•
 

na
čr

t p
ri

do
bi

va
nj

a 
ne

pr
em

ič
ne

ga
 p

re
m

ož
en

ja
, 

•
 

na
čr

t o
dd

aj
e 

ne
pr

em
ič

ne
ga

 p
re

m
ož

en
ja

 v
 n

aj
em

, 
•
 

na
čr

t n
aj

em
ov

 n
ep

re
m

ič
ne

ga
 p

re
m

ož
en

ja
 

 O
bv

ez
ne

 s
es

ta
vi

ne
 n

ač
rt

a 
ra

vn
an

ja
 z

 n
ep

re
m

ič
ni

m
 p

re
m

ož
en

je
m

 s
o 

do
lo

če
ne

 v
 8

. 
in

 9
. 

čl
. 

U
re

d
b
e 

o
 s

tv
a
rn

em
 p

re
m

o
že

n
ju

 d
rž

a
ve

 i
n
 s

a
m

o
u
p

ra
vn

ih
 l

o
ka

ln
ih

 

sk
u
p

n
o
st

i.
 O

bv
ez

ne
 s

es
ta

vi
ne

 n
ač

rt
a 

ra
vn

an
ja

 s
 p

re
m

ič
ni

m
 p

re
m

ož
en

je
m

 p
a 

v 
12

. 
čl

en
u 

U
re

d
b
e 

o
 s

tv
a
rn

em
 p

re
m

o
že

n
ju

 d
rž

a
ve

 i
n
 s

a
m

o
u
p

ra
vn

ih
 l

o
ka

ln
ih

 

sk
u
p

n
o
st

i.
 

S
pr

ej
em

 p
re

dm
et

ne
ga

 n
ač

rt
a 

om
og

oč
a 

iz
ve

db
o 

pr
av

ni
h 

po
sl

ov
 z

a 
ur

ej
an

je
 a

kt
ua

ln
ih

 s
tv

ar
no

pr
av

ni
h 

ra
zm

er
ij

 n
a 

po
dr

oč
ju

 j
av

ne
 i

nf
ra

st
ru

kt
ur

e 
in

 z
 z

as
eb

ni
m

i 
la

st
ni

ki
 n

ep
re

m
ič

ni
n.

  
 



1
. 

L
et

n
i 

n
a
čr

t 
ra

zp
o
la

g
a
n

ja
 z

 n
ep

re
m

ič
n

im
 p

re
m

o
že

n
je

m
 o

b
či

n
e 

M
o
ra

vč
e 

za
 l

et
o
 2

0
1
9
 

Z
ap

or
ed

n
a 

št
ev

il
ka

 
 

K
at

as
tr

sk
a 

ob
či

n
a 

P
ar

ce
ln

a 
 š

te
vi

lk
a 

O
ri

en
ta

ci
js

ka
 

vr
ed

n
os

t 
v 

E
U

R
 

M
et

od
a 

ra
zp

ol
ag

an
ja

 

R
ea

li
za

ci
ja

 
E

ko
n

om
sk

a 
u

te
m

el
je

n
os

t 

 
I.

 Z
E

M
L

JI
Š

Č
A

 

1  
19

49
 N

eg
as

tr
n 

13
86

/2
 

 
P

re
dv

id
en

a 
je

 
en

ak
ov

re
dn

a 
m

en
ja

va
 

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a 

- 
m

en
ja

va
 

Š
e 

ni
 r

ea
li

zi
ra

no
, 

Z
am

en
ja

va
 z

em
lj

iš
ča

, k
i 

ga
 o

bč
in

a 
ne

 p
ot

re
bu

je
 z

a 
op

ra
vl

ja
nj

e 
sv

oj
e 

de
ja

vn
os

ti
 z

a 
de

l 
ze

m
lj

iš
ča

 3
84

 in
 3

83
 k

.o
. 

N
eg

as
tr

n,
 p

o 
ka

te
ri

h 
po

te
ka

 o
bč

in
sk

a 
ce

st
a.

 

2 
19

50
 L

im
ba

rs
ka

 
go

ra
 

D
el

 p
ar

c.
 1

01
5/

3 
V

re
dn

os
t b

o 
do

lo
če

na
 

po
 p

ar
ce

la
ci

ji
 

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a 

- 
pr

od
aj

a 

Š
e 

ni
 r

ea
li

zi
ra

no
, 

P
ro

da
ja

 d
el

a 
ze

m
lj

iš
ča

, k
i 

ga
 o

bč
in

a 
ne

 p
ot

re
bu

je
 z

a 
op

ra
vl

ja
nj

e 
sv

oj
e 

de
ja

vn
os

ti
. 

3 
19

49
 N

eg
as

tr
n 

13
94

/9
 

P
re

dv
id

en
a 

je
 

en
ak

ov
re

dn
a 

m
en

ja
va

 
N

ep
os

re
dn

a 
po

go
db

a 
M

en
ja

ln
a 

po
go

db
a 

Š
e 

ni
 r

ea
li

zi
ra

no
 

Z
am

en
ja

va
 z

em
lj

iš
č 

v 
la

st
i o

bč
in

e,
 k

i s
o 

v 
na

ra
vi

 
tr

av
ni

k 
za

 z
em

lj
iš

ča
 p

o 
ka

te
ri

h 
po

te
ka

 ja
vn

a 
po

t:
 

24
5/

7,
 2

45
/1

0,
 2

45
/8

, k
.o

. 
N

eg
as

tr
n.

 

4 
19

50
 L

im
ba

rs
ka

 
go

ra
 

10
17

  
V

re
dn

os
t b

o 
do

lo
če

na
 

po
 p

ar
ce

la
ci

ji
 

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a 

- 
pr

od
aj

a 

Š
e 

ni
 r

ea
li

zi
ra

no
 

P
ro

da
ja

 d
el

a 
ze

m
lj

iš
ča

, k
i 

ga
 o

bč
in

a 
ne

 p
ot

re
bu

je
 z

a 
op

ra
vl

ja
nj

e 
sv

oj
e 

de
ja

vn
os

ti
. 

5 
19

53
 D

rt
ij

a 
60

3/
5 

P
re

dv
id

en
a 

je
 

en
ak

ov
re

dn
a 

m
en

ja
va

 
N

ep
os

re
dn

a 
po

go
db

a 
M

en
ja

ln
a 

po
go

db
a 

Š
e 

ni
 r

ea
li

zi
ra

no
 

M
en

ja
va

 d
el

a 
ze

m
lj

iš
ča

, 
ki

 g
a 

ob
či

na
 n

e 
po

tr
eb

uj
e 

za
 d

el
 z

em
lj

iš
ča

 3
30

/1
 

k.
o.

 D
rt

ij
a 

na
 k

at
er

em
 

po
te

ka
 c

es
ta

. 

6 
19

53
 D

rt
ij

a 
60

3/
6 

V
re

dn
os

t b
o 

do
lo

če
na

 
na

 p
od

la
gi

 c
en

il
ne

ga
 

po
ro

či
la

. 

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a 

 
Š

e 
ni

 r
ea

li
zi

ra
no

 

P
ro

da
ja

 d
el

a 
ze

m
lj

iš
ča

 je
 

po
tr

eb
a 

za
ra

di
 u

re
di

tv
e 

de
ja

ns
ke

ga
 s

ta
nj

a,
 s

aj
 

ze
m

lj
iš

če
 v

 d
ej

an
sk

em
 

pr
ed

st
av

lj
a 

po
zi

da
no

 
st

av
bo

 z
em

lj
iš

če
, k

i g
a 

up
or

ab
lj

a 
fi

zi
čn

a 
os

eb
a.

 



Z
ap

or
ed

n
a 

št
ev

il
ka

 
 

K
at

as
tr

sk
a 

ob
či

n
a 

P
ar

ce
ln

a 
 š

te
vi

lk
a 

O
ri

en
ta

ci
js

ka
 

vr
ed

n
os

t 
v 

E
U

R
 

M
et

od
a 

ra
zp

ol
ag

an
ja

 

R
ea

li
za

ci
ja

 
E

ko
n

om
sk

a 
u

te
m

el
je

n
os

t 

7 
19

55
 M

or
av

če
 

85
1/

6 
 

5.
44

0 
Ja

vn
a 

dr
až

ba
 

Š
e 

ni
 r

ea
li

zi
ra

no
 

P
ro

da
ja

 z
em

lj
iš

ča
, k

i g
a 

ob
či

na
 n

e 
po

tr
eb

uj
e 

za
 

op
ra

vl
ja

nj
e 

sv
oj

e 
de

ja
vn

os
ti

. 

8 
19

55
 M

or
av

če
 

D
el

 p
ar

c.
 š

t. 
10

0/
3 

V
re

dn
os

t z
em

lj
iš

ča
 

bo
 d

ol
oč

en
a 

po
 

iz
ve

db
i p

ot
re

bn
e 

pa
rc

el
ac

ij
e 

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a 

P
ro

da
jn

a 
po

go
db

a 
 

P
ro

da
ja

 z
em

lj
iš

ča
, k

i g
a 

ob
či

na
 n

e 
po

tr
eb

uj
e 

za
 

op
ra

vl
ja

nj
e 

sv
oj

e 
de

ja
vn

os
ti

. 

9 
19

54
 V

el
ik

a 
va

s 
12

97
/1

2 
P

re
dv

id
en

a 
je

 
en

ak
ov

re
dn

a 
m

en
ja

va
 

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a 

M
en

ja
ln

a 
po

go
db

a 
Š

e 
ni

 r
ea

li
zi

ra
no

 

Z
am

en
ja

va
 z

em
lj

iš
ča

, k
i 

ga
 o

bč
in

a 
ne

 p
ot

re
bu

je
 z

a 
op

ra
vl

ja
nj

e 
sv

oj
e 

de
ja

vn
os

ti
 z

a 
ze

m
lj

iš
ča

 
21

9/
3 

in
 2

18
/3

 k
.o

. V
el

ik
a 

va
s,

 p
o 

ka
te

re
m

 p
ot

ek
a 

lo
ka

ln
a 

ce
st

a 
št

. 2
63

40
1.

 

10
 

19
49

 N
eg

as
tr

n 
13

86
/3

 
P

re
dv

id
en

a 
je

 
en

ak
ov

re
dn

a 
m

en
ja

va
 

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a 

m
en

ja
va

 
Š

e 
ni

 r
ea

li
zi

ra
no

 

Z
em

lj
iš

če
, k

i g
a 

ob
či

na
 n

e 
po

tr
eb

uj
e 

za
 o

pr
av

lj
an

je
 

sv
oj

e 
de

ja
vn

os
ti

 s
e 

za
m

en
ja

 z
a 

ze
m

lj
iš

ča
 

pa
rc

. 2
07

/2
 N

eg
as

tr
n 

11
 

19
48

 K
ra

šc
e 

10
40

/4
, 1

04
0/

1,
 

10
40

/2
, 1

04
0/

3 
P

re
dv

id
en

a 
je

 
m

en
ja

va
 

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a 

m
en

ja
va

 
Š

e 
ni

 r
ea

li
zi

ra
no

 

Z
em

lj
iš

če
, k

i g
a 

ob
či

na
 n

e 
po

tr
eb

uj
e 

za
 o

pr
av

lj
an

je
 

sv
oj

e 
de

ja
vn

os
ti

 s
e 

za
m

en
ja

 z
a 

ze
m

lj
iš

če
 

32
8/

4 
k.

o.
 1

94
8 

K
ra

šc
e 

 
II

.  
N

A
Č

R
T

 R
A

Z
P

O
L

A
G

A
N

JA
 S

 S
T

A
V

B
A

M
I 

IN
 D

E
L

I 
S

T
A

V
B

 
 

 

Z
ap

or
ed

n
a 

št
ev

il
ka

 
K

at
as

tr
sk

a 
ob

či
n

a 
Š

t.
 d

el
a 

st
av

b
e 

O
ri

en
ta

ci
js

ka
 

vr
ed

n
os

t 
v 

E
U

R
 

M
et

od
a 

ra
zp

ol
ag

an
ja

 
 

E
ko

n
om

sk
a 

u
te

m
el

je
n

os
t 

1 
19

56
 V

rh
po

lj
e 

19
56

- 
st

av
ba

 3
29

, d
el

 
st

av
be

 š
t. 

10
 

56
.1

00
 

Ja
vn

a 
dr

až
ba

 
Š

e 
ni

 r
ea

li
zi

ra
no

 
P

ro
da

ja
 z

ap
rt

e 
tr

go
vi

ne
 v

 
la

st
i o

bč
in

e,
 k

i j
e 

ob
či

na
 

ne
 p

ot
re

bu
je

 z
a 

op
ra

vl
ja

nj
e 

sv
oj

e 
de

ja
vn

os
ti

. 

 



 
2
. 

N
a
čr

t 
p

ri
d
o
b
iv

a
n

ja
 n

ep
re

m
ič

n
eg

a
 p

re
m

o
že

n
ja

 o
b
či

n
e 

M
o
ra

vč
e 

2
0
1
9

 

 Z
ap

or
ed

n
a 

št
ev

il
ka

 
 

K
at

as
tr

sk
a 

ob
či

n
a 

P
ar

ce
ln

a 
št

ev
il

ka
 

O
kv

ir
n

a 
ve

li
ko

st
 

/m
²/

 
V

rs
ta

 
n

ep
re

m
ič

n
in

e 

P
re

d
vi

d
en

a 
sr

ed
st

va
 

v 
 

E
U

R
 

R
ea

li
za

ci
ja

 
E

ko
n

om
sk

a 
u

te
m

el
je

n
os

t 

1 
19

48
 K

ra
šc

e 
D

el
 p

ar
c.

 2
69

/1
 

10
0 

ze
m

lj
iš

če
 

N
eo

dp
la

če
n 

pr
en

os
 

la
st

ni
ns

ke
 p

ra
vi

ce
 

Š
e 

ni
 r

ea
li

zi
ra

no
 

P
ri

do
bi

te
v 

ze
m

lj
iš

ča
 

je
 n

am
en

je
na

 p
ra

vn
i 

ur
ed

it
vi

 d
ov

oz
ne

 
po

ti
. 

2 
19

50
 L

im
ba

rs
ka

 
go

ra
 

78
9/

1 
15

0 
ze

m
lj

iš
če

 
40

0 
Š

e 
ni

 r
ea

li
zi

ra
no

 

P
ri

do
bi

te
v 

ze
m

lj
iš

ča
 

je
 p

ot
re

bn
a 

za
 

ur
ed

it
ev

 p
ot

ek
a 

ob
či

ns
ke

 c
es

te
 š

t. 
26

41
01

 in
 7

64
42

1.
 

3 
19

50
 L

im
ba

rs
ka

 
go

ra
 

23
8/

3,
 2

02
/4

, 
20

1/
3,

 2
06

/2
, 

22
1/

2,
 9

8/
5,

 2
12

/4
, 

19
9/

3,
 2

08
/2

, 
22

0/
2,

 2
17

/2
, 4

58
/2

 

33
78

 
ze

m
lj

iš
če

 
N

eo
dp

la
če

n 
pr

en
os

 
la

st
ni

ns
ke

 p
ra

vi
ce

 
Š

e 
ni

 r
ea

li
zi

ra
no

. 

P
ri

do
bi

te
v 

ze
m

lj
iš

ča
 

je
 p

ot
re

bn
a 

za
 

ur
ed

it
ev

 p
ot

ek
a 

ja
vn

e 
po

ti
. 

6 
19

55
 M

or
av

če
 

D
el

 p
ar

c.
 8

04
/1

7 
60

 
ze

m
lj

iš
če

 
N

eo
dp

la
če

n 
pr

en
os

 
la

st
ni

ns
ke

 p
ra

vi
ce

 
Š

e 
ni

 r
ea

li
zi

ra
no

. 

P
ri

do
bi

te
v 

ze
m

lj
iš

ča
 

je
 p

ot
re

bn
a 

za
ra

di
 

ur
ed

it
ve

 p
ot

ek
a 

ob
či

ns
ke

 c
es

te
. 

8 
19

54
 V

el
ik

a 
va

s 
D

el
. 3

64
, 3

63
, 4

06
 

P
re

no
s 

ze
m

lj
iš

ča
 

po
 k

on
ča

ne
m

 
po

st
op

ku
 

pa
rc

el
ac

ij
e 

ze
m

lj
iš

če
 

C
en

a 
bo

 d
ol

oč
en

a 
na

kn
ad

no
 p

o 
ko

nč
an

i 
pa

rc
el

ac
ij

i z
em

lj
iš

ča
 

Š
e 

ni
 r

ea
li

zi
ra

no
 

P
ri

do
bi

te
v 

ze
m

lj
iš

ča
 

je
 p

ot
re

ba
 z

a 
ur

ed
it

ev
 

po
te

ka
 ja

vn
e 

po
ti

 

9 
19

48
 K

ra
šc

e 
D

el
. 2

94
, 2

92
/1

, 
29

3,
 2

91
,3

38
 

P
re

no
s 

ze
m

lj
iš

ča
 

po
 k

on
ča

ne
m

 
po

st
op

ku
 

pa
rc

el
ac

ij
e 

ze
m

lj
iš

če
 

C
en

a 
bo

 d
ol

oč
en

a 
na

kn
ad

no
 p

o 
ko

nč
an

i 
pa

rc
el

ac
ij

i z
em

lj
iš

ča
 

Š
e 

ni
 r

ea
li

zi
ra

no
 

P
ri

do
bi

te
v 

ze
m

lj
iš

ča
 

je
 p

ot
re

ba
 z

a 
ur

ed
it

ev
 

po
te

ka
 ja

vn
e 

po
ti

 

10
 

19
51

 N
eg

as
tr

n 
D

el
. 3

29
, 3

58
 

P
re

no
s 

ze
m

lj
iš

ča
 

po
 k

on
ča

ne
m

 
po

st
op

ku
 

pa
rc

el
ac

ij
e 

ze
m

lj
iš

če
 

C
en

a 
bo

 d
ol

oč
en

a 
na

kn
ad

no
 p

o 
ko

nč
an

i 
pa

rc
el

ac
ij

i z
em

lj
iš

ča
 

Š
e 

ni
 r

ea
li

zi
ra

no
 

P
ri

do
bi

te
v 

ze
m

lj
iš

ča
 

je
 p

ot
re

ba
 z

a 
ur

ed
it

ev
 

po
te

ka
 o

bč
in

sk
e 

po
ti

. 



Z
ap

or
ed

n
a 

št
ev

il
ka

 
 

K
at

as
tr

sk
a 

ob
či

n
a 

P
ar

ce
ln

a 
št

ev
il

ka
 

O
kv

ir
n

a 
ve

li
ko

st
 

/m
²/

 
V

rs
ta

 
n

ep
re

m
ič

n
in

e 

P
re

d
vi

d
en

a 
sr

ed
st

va
 

v 
 

E
U

R
 

R
ea

li
za

ci
ja

 
E

ko
n

om
sk

a 
u

te
m

el
je

n
os

t 

11
 

19
53

 D
rt

ij
a 

D
el

. p
ar

c.
 9

12
/1

, 
90

7 
 

P
re

no
s 

ze
m

lj
iš

ča
 

po
 k

on
ča

ne
m

 
po

st
op

ku
 

pa
rc

el
ac

ij
e 

ze
m

lj
iš

če
 

B
re

zp
la

če
n 

pr
en

os
 

ce
st

e.
 

Š
e 

ni
 r

ea
li

zi
ra

no
 

P
ri

do
bi

te
v 

ze
m

lj
iš

ča
 

je
 p

ot
re

ba
 z

a 
ur

ed
it

ev
 

po
te

ka
 o

bč
in

sk
e 

po
ti

 

12
 

19
54

 V
el

ik
a 

va
s 

22
/3

 
78

 
ze

m
lj

iš
če

 
55

 
Š

e 
ni

 r
ea

li
zi

ra
no

 
P

ri
do

bi
te

v 
ze

m
lj

iš
ča

 
je

 p
ot

re
ba

 z
a 

ur
ed

it
ev

 
la

st
ni

ne
 v

od
oh

ra
na

 . 

13
 

19
50

 L
im

ba
rs

ka
 

go
ra

 
15

0/
3 

19
1 

ze
m

lj
iš

če
 

14
9 

Š
e 

ni
 r

ea
li

zi
ra

no
 

P
ri

do
bi

te
v 

ze
m

lj
iš

ča
 

je
 p

ot
re

ba
 z

ar
ad

i 
ur

ed
it

ve
 d

os
to

pe
 

po
ti

. 

14
 

19
55

 M
or

av
če

 
D

el
. p

ar
c.

 4
69

/3
 

P
re

no
s 

ze
m

lj
iš

ča
 

po
 k

on
ča

ne
m

 
po

st
op

ku
 

pa
rc

el
ac

ij
e 

ze
m

lj
iš

če
 

V
re

dn
os

t b
o 

do
lo

če
na

 
po

 p
ar

ce
la

ci
ji

 
Š

e 
ni

 r
ea

li
zi

ra
no

 
P

ri
do

bi
te

v 
ze

m
lj

iš
ča

 
je

 p
ot

re
ba

 z
a 

ur
ed

it
ev

 
po

te
ka

 o
bč

in
sk

e 
po

ti
 

15
 

19
54

 V
el

ik
a 

va
s 

D
el

 z
em

lj
iš

ča
 8

47
 

P
re

no
s 

ze
m

lj
iš

ča
 

po
 k

on
ča

ne
m

 
po

st
op

ku
 

pa
rc

el
ac

ij
e 

ze
m

lj
iš

če
 

C
en

a 
bo

 d
ol

oč
en

a 
na

kn
ad

no
 p

o 
ko

nč
an

i 
pa

rc
el

ac
ij

i z
em

lj
iš

ča
 

Š
e 

ni
 r

ea
li

zi
ra

no
 

P
ri

do
bi

te
v 

ze
m

lj
iš

ča
 

je
 p

ot
re

ba
 z

a 
ur

ed
it

ev
 

ja
vn

e 
po

ti
. 

 
19

55
 M

or
av

če
 

72
/4

, 7
2/

5 
16

21
 in

 5
27

 
ze

m
lj

iš
če

 
pl

ač
il

o 
dr

ug
eg

a 
ob

ro
ka

: 4
5.

10
8,

00
 

V
 te

ku
 

P
ri

do
bi

te
v 

ze
m

lj
iš

ča
 

je
 p

ot
re

ba
 z

a 
ur

ed
it

ev
 

la
st

ni
št

va
 n

a 
av

to
bu

sn
i p

os
ta

ji
 

 
19

50
 L

im
ba

rs
ka

 
go

ra
 

4/
12

 
14

48
 

ze
m

lj
iš

če
 

pl
ač

il
o 

dr
ug

eg
a 

ob
ro

ka
: 7

.1
67

,6
0 

V
 te

ku
 

P
ri

do
bi

te
v 

ze
m

lj
iš

ča
 

je
 p

ot
re

ba
 z

a 
ur

ed
it

ev
 

la
st

ni
št

va
 n

a 
ob

či
ns

ki
 

ce
st

i  

  
3.

 
L

et
n

i 
n

a
čr

t 
o
d
d
a
je

 n
ep

re
m

ič
n

eg
a
 p

re
m

o
že

n
ja

 o
b
či

n
e 

M
o
ra

vč
e 

v 
n

a
je

m
 z

a
 l

et
o
 2

0
1
9
  

 

Z
ap

or
ed

n
a 

št
ev

il
ka

 
 

Id
en

ti
fi

ka
ci

js
ka

 š
te

vi
lk

a 
st

av
b

e/
 k

at
as

tr
sk

a 
ob

či
n

a 
in

 
p

ar
ce

ln
a 

št
ev

il
ka

 

P
re

d
vi

d
en

a 
m

et
od

a 
od

d
aj

e 
v 

n
aj

em
 

P
re

d
vi

d
en

a 
m

es
eč

n
a 

n
aj

em
n

in
a 

v 
E

U
R

 
E

ko
n

om
sk

a 
u

te
m

el
je

n
os

t 



Z
ap

or
ed

n
a 

št
ev

il
ka

 
 

Id
en

ti
fi

ka
ci

js
ka

 š
te

vi
lk

a 
st

av
b

e/
 k

at
as

tr
sk

a 
ob

či
n

a 
in

 
p

ar
ce

ln
a 

št
ev

il
ka

 

P
re

d
vi

d
en

a 
m

et
od

a 
od

d
aj

e 
v 

n
aj

em
 

P
re

d
vi

d
en

a 
m

es
eč

n
a 

n
aj

em
n

in
a 

v 
E

U
R

 
E

ko
n

om
sk

a 
u

te
m

el
je

n
os

t 

1 
94

8/
22

 k
.o

. 1
95

5 
M

or
av

če
 

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a 

30
 

O
dd

aj
a 

po
vr

ši
n 

v 
la

st
i o

bč
in

e 
v 

na
je

m
 

za
 o

pr
av

lj
an

je
 g

os
ti

ns
ke

 d
ej

av
no

st
i. 

2 
94

8/
21

 k
.o

. 1
95

5 
M

or
av

če
 

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a 

20
 

O
dd

aj
a 

po
vr

ši
n 

v 
la

st
i o

bč
in

e 
v 

na
je

m
 

za
 o

pr
av

lj
an

je
 g

os
ti

ns
ke

 d
ej

av
no

st
i. 

3 
9/

8 
k.

o.
 1

95
5 

M
or

av
če

 
N

ep
os

re
dn

a 
po

go
db

a 
30

 
O

dd
aj

a 
po

vr
ši

n 
v 

la
st

i o
bč

in
e 

v 
na

je
m

 
za

 o
pr

av
lj

an
je

 g
os

ti
ns

ke
 d

ej
av

no
st

i. 
4 

19
56

 V
rh

po
lj

e1
95

6-
 s

ta
vb

a 
32

9,
 d

el
 s

ta
vb

e 
št

. 1
0 

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a 

35
2 

O
dd

aj
a 

v 
na

je
m

 p
os

lo
vn

eg
a 

pr
os

to
ra

. 

5 
19

55
 M

or
av

če
-s

ta
vb

a 
64

4-
de

l 
st

av
be

 1
 

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a 

50
0 

O
dd

aj
a 

po
vr

ši
ne

 v
 n

aj
em

 z
a 

op
ra

vl
ja

nj
e 

tr
go

vi
ns

ke
 d

ej
av

no
st

i. 
6 

95
 k

.o
. 1

95
5 

M
or

av
če

 
N

ep
os

re
dn

a 
po

go
db

a 
10

 
O

dd
aj

a 
v 

na
je

m
 p

ov
rš

in
e 

za
 p

ot
re

be
 

pa
rk

ir
iš

ča
. 

7 
89

7/
2 

k.
o.

 1
95

5 
M

or
av

če
 

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a 

10
 

O
dd

aj
a 

v 
na

je
m

 p
ov

rš
in

e,
 k

i j
o 

ob
či

na
 

za
ča

sn
o 

ne
 p

ot
re

bu
je

 z
a 

op
ra

vl
ja

nj
e 

sv
oj

e 
de

ja
vn

os
ti

. 
8 

19
55

-1
83

-1
 M

or
av

če
 

Ja
vn

i r
az

pi
s 

30
0 

O
dd

aj
a 

v 
na

je
m

 s
ta

no
va

nj
a 

9 
O

dd
aj

a 
dr

uš
tv

en
ih

 p
ro

st
or

ov
, 

na
 n

as
lo

vu
 V

eg
ov

a 
7 

Ja
vn

o 
na

ro
či

lo
 

br
ez

pl
ač

no
 

O
dd

aj
a 

pr
os

to
ro

v 
dr

uš
tv

om
 z

a 
iz

va
ja

nj
e 

nj
ih

ov
ih

 a
kt

iv
no

st
i 

 
4
. 

L
et

n
i 

n
a
čr

t 
n

a
je

m
a
 n

ep
re

m
ič

n
eg

a
 p

re
m

o
že

n
ja

 z
a
 p

o
tr

eb
e 

o
b
či

n
e 

M
o
ra

vč
e
 z

a
 l

et
o
 2

0
1
9
 

 
Z

ap
or

ed
n

a 
št

ev
il

ka
 

 
O

kv
ir

n
a 

lo
ka

ci
ja

 
O

kv
ir

n
a 

ve
li

ko
st

 
(m

2)
 

V
rs

ta
 n

ep
re

m
ič

n
in

e 
P

re
d

vi
d

en
a 

sr
ed

st
va

 v
 

E
U

R
 

P
re

d
vi

d
en

 č
as

 t
ra

ja
n

ja
 

E
ko

n
om

sk
a 

u
te

m
el

je
n

os
t 

1 
 9

6/
33

 k
.o

. M
or

av
če

 
30

00
  

ze
m

lj
iš

če
 

3.
00

0 
1 

le
to

 
Z

a 
po

tr
eb

e 
iz

va
ja

nj
a 

šp
or

tn
e 

de
ja

vn
os

ti
 

no
go

m
et

ne
ga

 d
ru

št
va

. 

2 
78

4/
1 

k.
o.

 V
rh

po
lj

e 
15

0 
de

l s
ta

vb
e 

3.
63

8 
20

 le
t 

V
lo

že
na

 s
re

ds
tv

a 
v 

ob
no

vo
 p

ro
st

or
ov

 
po

ro
čn

e 
dv

or
an

e 
se

 
am

or
ti

zi
ra

jo
 v

 
pr

ot
iv

re
dn

os
ti

 n
aj

em
ni

ne
 

za
 d

ob
o 

20
 le

t. 



Z
ap

or
ed

n
a 

št
ev

il
ka

 
 

O
kv

ir
n

a 
lo

ka
ci

ja
 

O
kv

ir
n

a 
ve

li
ko

st
 

(m
2)

 
V

rs
ta

 n
ep

re
m

ič
n

in
e 

P
re

d
vi

d
en

a 
sr

ed
st

va
 v

 
E

U
R

 

P
re

d
vi

d
en

 č
as

 t
ra

ja
n

ja
 

E
ko

n
om

sk
a 

u
te

m
el

je
n

os
t 

3 
8/

6 
19

55
 k

.o
. 

M
or

av
če

 
42

9 
ze

m
lj

iš
če

 
1.

00
0 

1 
le

to
 

  
Z

ar
ad

i z
ag

ot
av

lj
an

ja
 

pa
rk

ir
ni

h 
pr

os
to

ro
v.

 

4 
D

el
 p

ar
c.

 š
t. 

1,
 2

/2
 

in
 2

/3
 k

.o
. 1

95
5 

P
eč

e 
35

0 
po

ko
pa

li
šč

e 
35

0 
1 

le
to

 

Z
a 

po
tr

eb
e 

pr
av

ne
 

ur
ed

it
ve

 u
pr

av
lj

an
ja

 s
 

po
ko

pa
li

šč
em

 

5 
13

7/
1,

 1
37

/2
 k

.o
. 

19
55

 M
or

av
če

 
35

79
 

po
ko

pa
li

šč
e 

1.
00

0 
1 

le
to

 

Z
a 

po
tr

eb
e 

pr
av

ne
 

ur
ed

it
ve

 u
pr

av
lj

an
ja

 s
 

po
ko

pa
li

šč
em

 

O
po

m
ba

: O
ri

en
ta

ci
js

ke
 v

re
dn

os
ti

 n
ep

re
m

ič
ni

n 
pr

ed
vi

de
na

 s
re

ds
tv

a 
za

 n
ak

up
 n

ep
re

m
ič

ni
n 

so
 o

ce
nj

en
i n

a 
os

no
vi

 p
od

at
ko

v 
 P

o
ro

či
la

 o
 p

o
vp

re
čn

ih
 c

en
a
h

 n
ep

re
m

ič
n

in
 n

a
 

sl
o

ve
n

sk
em

 t
rg

u
, 

ki
 g

a 
ob

ja
vl

ja
 G

eo
de

ts
ka

 u
pr

av
a 

R
S

 in
 n

a 
po

dl
ag

i i
zv

ed
en

ih
 tr

an
sa

kc
ij

 p
ri

m
er

lj
iv

ih
 n

ep
re

m
ič

ni
n 

 n
a 

tr
gu

. 



Uradni vestnik Občine Moravče, št. 8/18 
  11 

275. 
Sklep o sprejemu Letnega programa kulture v Občini Moravče za leto 2019 

 
Na podlagi 9. člena Zakona o uresničevanju javnega interesa za kulturo- ZUJIK (Uradni list RS, št. 77/07 – 
uradno prečiščeno besedilo, 56/08, 4/10, 20/11, 111/13 in 68/16), Pravilnika o sofinanciranju ljubiteljskih 
kulturnih dejavnosti v občini Moravče  (Uradni vestnik Občine Moravče, št. 2/17) in 17. člena Statuta 
Občine Moravče (Uradni vestnik Občine  Moravče, št. 1/95, 3/95, 1/96, 5/96, 6/96, 7/98)  ter Lokalnega 
programa za kulturo Občine Moravče 2018-2020 (Uradni vestnik Občine Moravče, št. 3/17) je Občinski 
svet Občine Moravče na 29. seji, dne 27.6.2018, sprejel 

 

S K L E P 

1. Občinski svet Občine Moravče sprejme Letni program kulture v Občini Moravče za leto 
2019. 

2. Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Moravče in začne veljati naslednji dan po 
objavi. 

 
Številka: 9000-0005/2018-9 
Datum: 28.06.2018 

Martin REBOLJ, l.r. 
                        Župan Občine Moravče 

 
 

276. 
Letni program kulture v Občini Moravče za leto 2019 

 
Na podlagi 9. člena Zakona o uresničevanju javnega interesa za kulturo- ZUJIK (Uradni list RS, št. 77/07 – 
uradno prečiščeno besedilo, 56/08, 4/10, 20/11, 111/13 in 68/16), Pravilnika o sofinanciranju ljubiteljskih 
kulturnih dejavnosti v občini Moravče  (Uradni vestnik Občine Moravče, št. 2/17) in 17. člena Statuta 
Občine Moravče (Uradni vestnik Občine  Moravče, št. 1/95, 3/95, 1/96, 5/96, 6/96, 7/98)  ter Lokalnega 
programa za kulturo Občine Moravče 2017-2020 (Uradni vestnik Občine Moravče, št. 3/17),  je Občinski 
svet Občine Moravče na 29. seji, dne 27.6.2018, sprejel 

 

LETNI PROGRAM KULTURE V OBČINI MORAVČE ZA LETO 2019 

 

1. UVOD 

Letni program kulture v Občini Moravče za leto 2019 (v nadaljevanju: letni program kulture) določa javni 

interes občine na področju zagotavljanja dostopnosti do kulturnih dobrin, spodbujanja kulturne 

ustvarjalnosti, ljudske kulture in kulturne dediščine, ki se uresničuje z zagotavljanjem organizacijskih, 

finančnih in prostorskih pogojev za izvajanje kulturnih dejavnosti v občini. 

 

Letni program kulture se udejanja preko programov javnega zavoda (Knjižnica Daneta Zajca     Moravče), 

javnega sklada (Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, OI Domžale), Javnega razpisa za sofinanciranje 

ljubiteljskih kulturnih dejavnosti v Občini Moravče in z vzdrževanjem javne in druge kulturne infrastrukture. 

Javni interes za kulturo se v Občini Moravče uresničuje z zagotavljanjem pogojev za kulturno ustvarjalnost, 

dostopnost kulturnih dobrin, kulturno raznolikost, slovensko kulturno identiteto. Ti pogoji se zagotavljajo 

s sprejetim proračunom Občine Moravče za leto 2019. 

 

1.2. Programi, ki se bodo v leti 2019 izvajali v javnem interesu 



Uradni vestnik Občine Moravče, št. 8/18 
  12 

• Knjižnična dejavnost, 

• Dejavnost Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti-  območna izpostava Domžale, 

• Vzdrževanje in obratovanje Kulturnega doma Moravče, 

• Spodbujanje ljubiteljske kulturne dejavnosti društev, 

• Organizacija kulturnih prireditev, 

• Mediji in avdiovizualna kultura, 

• Nepremična kulturna dediščina 

• Nepredvideni programi in projekti. 

 

1.3. Cilji na področju kulturne dejavnosti: 

• Spodbujanje kulturne dejavnosti, 

• Spodbujanje ljubiteljske kulture ter zagotavljanje sredstev za pomoč izvajalcem, 

• Spodbujanje dostopnosti raznolikih kulturnih dobrin, omogočanje prostorskih ali materialnih 

možnosti za uresničevanje programov 

• Ohranjanje kulturne dediščine s krepitvijo slovenske kulturne identitete, 

  

2. PROGRAMI IN PROJEKTI, KI SE BODO IZVAJALI V LETU 2019 

 

2.1. Knjižnična dejavnost 

Knjižnica Daneta Zajca Moravče je kot kulturna ustanova v največji meri namenjena spodbujanju bralne 

kulture celotne populacije prebivalstva.  

Občina Moravče bo v letu 2019 za delovanje knjižnice v skladu s sprejetim proračunom namenila sredstva 

za obratovalne stroške knjižnice v višini 106.159,00,00 EUR. Od tega 65.820,00 za plače in druge izdatke 

zaposlenim, 8.859,00 EUR za prispevke delodajalcev in 31.480,00 EUR za izdatke za blago in storitve.  

Občina bo zagotovila še 15.000,00 EUR za nakup knjižnega gradiva. Občina Moravče kot soustanoviteljica 

Knjižnice Domžale pokriva nakup knjižnega gradiva v višini svojega deleža v zavodu knjižnice. 

Občina Moravče bo v letu 2019 za dejavnost knjižnic, obratovalne stroške knjižnice, nakup knjig in druge 

programe v knjižnica skupno namenila 121.159,00 EUR. 

 

2.2. Dejavnost Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti-  območna izpostava Domžale 

Sredstva v višini 2.650,00 EUR bo Občina Moravče v letu 2019 namenila financiranju programa Javnega 

sklada RS za kulturne dejavnosti-  območna izpostava Domžale, v katerega se vključujejo in ga izvajajo 

kulturna društva ter njihovi člani. Sredstva se na podlagi sklenjenih pogodb nakazujejo za redno dejavnost 

mesečno po dvanajstinah. 

 

2.3. Vzdrževanje in obratovanje Kulturnega doma Moravče 



Uradni vestnik Občine Moravče, št. 8/18 
  13 

Občina Moravče bo v letu 2019 namenila sredstva v višini 41.896,00 EUR za pokrivanje stroškov 

obratovanja doma (ogrevanje, elektrika, komunalni stroški, redno vzdrževanje, zavarovanje objekta ipd.), 

kar omogoča normalne pogoje za izvedbo različnih prireditev v domu. 

 

2.4. Spodbujanje ljubiteljske kulturne dejavnosti društev 

V javni interes na področju kulture spadajo dejavnosti kulturnih društev in posameznikov. V skladu z 

Zakonom o uresničevanju javnega interesa za kulturo in Pravilnikom o sofinanciranju ljubiteljskih kulturnih 

dejavnosti v Občini Moravče se sredstva, namenjena izvajanju kulturnih programov in projektov društev 

razdelijo na podlagi javnega razpisa. Občina Moravče ima za ta namen zagotovljenih v proračunu 2019 

25.000,00 EUR. Skladno s Pravilnikom o sofinanciranju ljubiteljskih kulturnih dejavnosti v Občini Moravče 

se za sofinanciranje  programa redne dejavnosti, udeležbo na tekmovanjih in prireditvah, kulturnih prireditev 

nameni 75 % v proračunu zagotovljenih sredstev, ostalo se nameni za honoriranje umetniških vodji. 

 

Občina Moravče ima v proračunu zagotovljenih še 3.000,00 EUR, ki so namenjeni nakupu in vzdrževanju 

glasbenih inštrumentov Pihalne godbe Moravče in 1.000,00 EUR, ki so namenjeni nakupu in obnovi 

glasbenih inštrumentov Tamburaškega orkestra Vrhpolje, ki deluje v okviru KUD Vrhpolje.  

 

2.5. Organizacija kulturnih prireditev 

Občina Moravče organizira in financira več kulturnih prireditev. Občina ima na proračunski postavki 082103 

Sofinanciranje kulturnih prireditev zagotovljenih 14.827,00 EUR . Občina s temi sredstvi organizira 

abonmajske gledališke in lutkovne predstave, prireditev ob kulturnem prazniku, pustno povorko, Kulturno- 

zabavo prireditev ob dnevu ženski in druge prireditve, ki jih pripravi programski svet, ki ga imenuje župan. 

Občina Moravče ima za Občinske prireditve zagotovljena sredstva na proračunski postavki 01231 Občinske 

prireditve v višini 10.885,00 EUR. Občina s temi sredstvi financira Občinski praznik, Žalna svečanost ob 

dnevu spomina na umrle, kulturno- zabavo prireditev Martinov sejem in Martinov večer, Novoletni koncert 

in podobno. 

  

2.6. Mediji in avdiovizualna kultura 

Občina Moravče ima v letu 2019 zagotovljenih v proračunu 31.480,00 EUR sredstev namenjena pokrivanju 

vseh stroškov, ki nastanejo z izdajo občinskega časopisa, to je od tiskanja in oblikovanja časopisa, poštnine, 

plačila honorarja uredniku in dopisnikom ter sejnin uredniškega odbora. Občina bo z izvajalci sklenila 

pogodbo za oblikovanje in tisk časopisa. 

 

Občina Moravče sofinancira delovanje in programe lokalne televizije ATV BABNIK & CO Radijska in 

televizijska dejavnost d.n.o., Pokopališka pot 8, Litija. Sredstva v višini 17.820,00 EUR so namenjena 

pokritju stroškov predvajanje rednih tedenskih informativnih oddaj z območja občine Moravče, snemanja 

in predvajanja sej občinskega sveta v celoti in izdelave in predvajanja prispevka v informativni oddaji 

Moravške novice, izdelave in predvajanja obvestil na video straneh ipd. 



Uradni vestnik Občine Moravče, št. 8/18 
  14 

2.7. Nepremična kulturna dediščina 

Občina Moravče je v proračunu 2019 zagotovila 7.500,00 EUR zaradi ohranjanja objektov kulturne 

dediščine in spomenikov. Sredstva se bodo namenila za obnovo spomenikov in objektov, ki so evidentirani 

na Zavodu za spomeniško varstvo kot nepremična kulturna dediščina. 

 

2.8. Nepredvideni programi in projekti 

Program, ki ni niti neposredno nit posredno, kot del programa društva, naveden v tem Letnem programu 

in ni niti naveden na vlogi na razpis, se lahko izjemoma v manjšem obsegu sofinancira s sredstvi s 

proračunske postavke 01228 Pokroviteljstva občine, kolikor gre za prispevek k promociji občine ali za 

podporo zlasti mladim in ustvarjalcem v tretjem življenjskem obdobju z območja Občine Moravče. O porabi 

sredstev z navedene proračunske postavke odloča župan. 

 

3. VELJAVNOST IN UPORABNOST 

Letni program kulture v Občini Moravče za leto 2019 se objavi v Uradnem vestniku Občine Moravče in 

začne veljati naslednji dan po objavi. 

 
Številka: 9000-0005/2018-12 
Datum: 28.06.2018 

Martin REBOLJ, l.r. 
                        Župan Občine Moravče 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Občine Moravče, št. 8/18 
  15 

VSEBINA 
 
267. Sklep o sprejemu Odloka o postopku sofinanciranja letnega programa športa v občini 

Moravče – prva obravnava 
1 

268. Sklep o seznanitvi Občinskega sveta Občine Moravče z letnim poročilom Osnovne šole 
Jurija Vege za leto 2017 

1 

269. Sklep o porabi presežka prihodkov nad odhodki iz leta 2017 v javnem vzgojno-
izobraževalnem zavodu Osnovne šole Jurija Vege 

2 

270 Sklep o uporabi normativov in soglasje k sistemizaciji za šolsko leto 2018/2019 za Vzgojno 
varstveno enoto Vojke Napokoj, Osnovna šola Jurija Vege 

2 

271. Sklep o imenovanju Občinske volilne komisije Občine Moravče 3 

272. Sklep o sprejemu Sklepa o delni povrnitvi stroškov volilne kampanje za lokalne volitve 
2018 v občini Moravče 

4 

272.a Sklep o delni povrnitvi stroškov volilne kampanje za lokalne volitve 2018 v občini Moravče 
 

4 

273 Sklep o sprejemu Odloka o proračunu Občine Moravče za leto 2019 
 

5 

274. Odlok o proračunu Občine Moravče za leto 2019  
 

6 

275. Sklep o sprejemu Letnega programa kulture v Občini Moravče za leto 2019 11 

276. Letni program kulture v Občini Moravče za leto 2019 
 

11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Izdajatelj Uradnega vestnika Občine Moravče: Občina Moravče, Vegova ulica 9, tel.:01/724-71-40 
Razmnoževanje in vezava: Tiskarna Ravnikar, Domžale 

 


